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Välkommen till Myntkompaniets vårauktion 2017!

Det är med glädje som vi härmed presenterar vår tolfte 
myntauktion.
Sverige-avsnittet är denna gång extra fylligt med ett antal mynt 
som borde falla de flesta samlare i smaken. Bland ”topparna” 
kan nämnas 1 daler 1559 i praktkvalitet, 1 daler 1592, det 
begärliga typmyntet 8 mark 1608, 1 dukat 1701 och 1709, 
samt ¼ dukat 1692. Typmyntet 2½ öre, ett av de vackraste 
exemplaren av detta rara mynt, samt tre exemplar av 1/6 öre på 
en ej utstansad ten. Vi utbjuder även ovanligt många kastmynt 
från 1620-talet och framåt. Bland de modernare mynten hittar 
vi ett ovanligt provmynt – 4 skilling banco 1844 med kungens 
namnchiffer i stället för porträtt.
Det övriga utlandet, speciellt Skandinavien, tycker vi har en 
ovanlig bredd denna gång, med många intressanta, och i många 
fall högklassiga mynt.

Välkommen till en spännande auktionsdag!

Stockholm i april 2017

Welcome to our Spring sale 2017! 
 
It is with pleasure that we hereby present our twelfth coin 
auction.
 
The Swedish section this time is well represented with a number 
of coins that should appeal to most collectors. Some highlights 
are 1 daler 1559 in superb quality, 1 daler 1592, the attractive 
8 mark 1608, the stunning 2½ öre – one of the most beautiful 
specimens of this rare coin, three specimens of 1/6 öre on a 
planchet. We also offer an unusual number of largesse coins 
from the 1620s onwards. Among the more modern coins we can 
find an unusual specimen coin – 4 skilling banco 1844 with the 
King’s cypher instead of portrait.
We offer an unusually wide range of world coins this time, with 
many interesting, and – in many cases – superior coins. The 
Scandinavian countries are of particular interest. 
 
Welcome to an exciting auction day! 
 
Stockholm, April 2017

Förord Preface
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Avhämtning:
Svartensgatan 6, Stockholm, löpande under auktionen samt varda-
gar 10–17 under två veckor efter auktionen.

Budgivning:
Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.

Köparprovision är 21 %.

Utskick:
Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 får 
material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa,    
Mastercard och Eurocard.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några 
veckor efter auktionen.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet 
och skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Konton:
Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.
Norge: Nordea 6021.05.08077.
Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, 
BIC/Swift code: NDEASESS

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 21 %. Please use the bid form at the end of 
the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our tele­
phone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for 
about SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard 
and MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5–10 %). The auctioneer reserves the right 
to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Com­
plaints are considered only if the lot content or quality differs substantially 
from the description. If an invoice is paid too late the right to complain 
is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
Myntkompaniet och AB Phileas kundregister är ett av de största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett 
mycket stort antal kunder. Lägg till detta alla våra kunder på Internet, och dina objekt ses av tiotusentals intressenter över hela 
världen.

Vi avser att hålla två separata myntauktioner per år. Alla våra kataloger trycks helt i färg. Katalogerna sänds gratis till aktiva 
kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	Vår hemsida på Internet är mycket välbesökt.
– Vi har en bred numismatisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	Vi har kontor i Stockholm och flera andra svenska städer. Vi har dessutom representanter i Danmark och Finland, se nästa sida.
– Vi tar även emot frimärken, brev, m.m. (AB Philea är ett av de största filatelistiska auktionshusen i Norden).

Allt detta innebär att Du får så bra betalt som möjligt för Dina objekt!

Ring gärna för en första kontakt. För telefonnummer, se kartan på omstående sida.

Bokstavskoder
Ett fåtal objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

A = Album
K = Objekt insatta i pärm
L = Låda
P = Plastficka

Förkortningar för litteratur som används i beskrivningen, se litteratur-
förteckningen på sid. 120.
For abbreviations used for literature in the descriptions, see the biblio­
graphy on page 120.

Visning / Viewing:
Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Torsdag	 4 maj 12–19
Fredag	 5 maj 10–19
Auktionsdagen	 6 maj från 9:30

Kvalitetsbeteckningar / Grades of preservation
      Kvalitet 	 0-prakt	 Gem BU
      Kvalitet	 0	 UNC
      Kvalitet 	 01/0	 XF/UNC (EF/UNC)
      Kvalitet 	 01	 XF (EF)
      Kvalitet 	 1+	 VF
      Kvalitet 	 1	 F
      Kvalitet 	 1?	 VG
      Kvalitet 	 2	 G
      VK = varierande kvalitet / mixed quality
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Vi har tagit fram flera möjligheter till hotellövernattningar med rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com). Gångavstånd.
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se). 20 min. med tvärbanan.
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Malmö /	
Köpenhamn:
Magnus Adler
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Våra E-postadresser för olika ärenden:
Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se

AB Phileas kontor i Helsingfors!
Välkommen onsdagar kl. 13–19 eller efter överenskommelse med Jussi Paananen, telefon 040-5706195!

På kontoret tar vi bl.a. emot inlämningar till våra kommande auktioner i Sverige.

Kontorets adress är Opastinsilta 8E, 1 våningen, 00520 Helsingfors, i MeteoExpert OY:s lokaler. Kontoret ligger nära Helsingfors 
Mässcentrum och det finns bra kommunikationer!
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Lördagen den 6 maj, kl. 11:00

Mynt, Sverige / Coins, Sweden

Utländska mynt som cirkulerat i Sverige / Foreign coins that have been used in Sweden

1	 Cach 346	Böhmen, Wratislav II 1054–1092. 0,74 g. Ex Ahlström 32:4. 	 1+/01	 500:-

2	 Saurma 166   Groschen. Böhmen, Wenceslaus 1278–1305. 3,70 g. 	 VF	 500:-

1 2

3		  1,61 g. Skandinavisk imitation av Cnut penning Quatrefoil typ. Comm NS 9.752.1956. Anonym 			 
	 typ som imiterar Thetford och York-typer. Ex MISAB 12 lot 605. 	 VF	 5.000:-

3

Medeltiden / Middle ages

4	 LL XXXI:1   Albrekt av Mecklenburg brakteat. 0,28 g. Kalmar. 1364–1389, krönt framvänt tjurhuvud inom 			 
	 slät ring, S. Ex Hirsch Mynthandel 1974. 	 1+	 1.500:-

5	 LL XXXI:2   Albrekt av Mecklenburg brakteat. 0,25 g. Kalmar. Krönt framvänt tjurhuvud inom strålring 	 1/1+	 500:-

6	 LL XXXII:2   Albrekt av Mecklenburg brakteat. 0,17 g. 	 1+	 500:-

7	 LL XXXIII:1b   Albrekt av Mecklenburg brakteat. 0,29 g. 1364–1500. 	 1+	 1.500:-

8	 LL XXXIII:2a   Albrekt av Mecklenburg brakteat. 0,28 g. 1364–1389. Ex Hirsch Mynthandel 1974. 	 1+	 500:-

4 5 6 7 8

9 10 11 12

9	 LL 2b	 Erik av Pommern örtug. U.år. 1,09 g. Stockholm. 	 1/1+	 800:-

10	 LL 16h	 Sten Sture den äldre ½ örtug. 0,84 g. Västerås, kors. 	 01	 1.500:-

11	 LL 10b	 Sten Sture den äldre ½ örtug. 0,87 g. Stockholm. SCS ERICVS REX/MONETA STOCHOL ”Inköpt 			 
	 1964 för 75:-”. 	 1/1+	 500:-

12	 LL 6b	 Sten Sture den yngre brakteat. 0,24 g. Krönt huvud, 1512–1520. Ex Hirsch Mynthandel 			 
	 1974. 	 1+	 1.500:-
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Gustav Vasa (1521-1560)

13	 SM 23	 1 örtug 1530. 1,77 g. Västerås. 	 1+	 1.000:-

14	 SM 62	 1 örtug 1530. 1,79 g. Stockholm. 	 1/1+	 500:-

13 14

16	 SM 128	 ½ mark 1557 R. 5,72 g. Stockholm. Stampsprickor. Stampidentiskt med Bruuns exemplar. Ett 			 
	 av de absolut bästa kända exemplaren av detta sällsynta mynt! 	 1+	 8.000:-

16

17

17	 SM 141b	 4 penningar 1560. 0,99 g. Stockholm, ”60”, kantspricka kl 5. 	 1+	 800:-

18

18	 SM 155	 1 daler 1542. 28,20 g. Svartsjö. Varit hängd.	 1	 4.000:-

	 God 01	   80.000:-

15	 SM 105	1 daler 1559. 29,04 g. Stockholm. Vackert exemplar, mycket välpräglat 	
	 och nästintill utan slitage på de högsta punkterna. Ex Mynt och Medaljer. 	
	 Praktexemplar för typen! Jämför med resultat på Künker 266 lot 	
	 1951 01 för € 12000+% och MISAB 8 lot 387 01/0 för 230000+%.
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19	 SM 197	 2 öre 1541. 2,59 g. Svartsjö. Ex Malmö Mynthandel 1977. 	 1+	 2.500:-

19

20 21

20	 SM 208	 4 penningar 1547. 0,71 g. Svartsjö. Variant ”SWE” är stavat ”SVE”. Appelgren 940. 			 
	 Lätt korrosion. 	 1/1+	 1.500:-

21	 SM 208	 4 penningar 1547. 0,77 g. Svartsjö. 	 1/1+	 800:-

Erik XIV (1560-1568)

23	 SM 23	 1 mark 1563. 10,33 g. Plantsfel, ojämn patina. 	 1	 2.000:-

23

24 25

24	 SM 26	 1 mark 1567. 8,73 g. Varit monterad. 	 1?	 1.500:-

25	 SM 26	 1 mark 1567. 9,54 g. Typ II. 	 1?	 1.500:-

	 1+	 30.000:-
22	 SM 15	 3 mark 1562. 30,73 g. Vackert och tilltalande exemplar av detta typmynt. 	

	 Dock repor på åtsidan och frånsidan. Ex Bonde 1 lot 151. 
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26	 SM 43a	 16 öre klipping 1562, R. 22,60 g. Kors under valören. Ex Hirsch Mynthandel 1974. 	 1+	 5.000:-

26

27 28 29

27	 SM 45	 16 öre klipping 1564. 23,12 g. 	 1	 1.000:-

28	 SM 47/49	16 öre klipping. 1566 eller 1568? 23,15 g. 	 1?	 500:-

29	 SB 17a	 Reval ¼ mark Ferding 1567. 2,79 g. 	 1/1+	 500:-

Johan III (1568-1592)

31	 SM 54b	 1 mark 1592. 7,31 g. Typ III B. 	 1+	 1.500:-

32	 SM 55	 4 öre 1575. 3,63 g. Kantförlust. 	 1/1+	 2.500:-

31 32

	 1+	 20.000:-

30	 SM 32	 1 daler 1592. R. 28,82 g. Vackert exemplar av detta sällsynta och sällan 	
	 utbjudna årtal. Stavning REX. Ex MISAB 10 lot 680. Ex S. Törngren 	
	 (The Karl Gustaf Collection, nr 312); Ex Ahlström auktion 47, nr 478. 
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33	 SM 66	 2 öre 1574. R. 2,70 g. 	 1	 500:-

34	 SM 67	 2 öre 1575. 2,70 g. Tvådelad sköld R, kantspricka. 	 1/1+	 2.000:-

33 34

35 36

35	 SM 71	 1 öre 1575. 2,77 g. Typ II. 	 1+	 500:-

36	 SM 72	 1 öre 1576. 2,62 g. Ocirkulerad med naturlig glans. 	 01	 1.200:-

37 38 39

37	 SM 72	 1 öre 1576. 2,74 g. Välbevarat ex. 	 1/1+	 500:-

38	 SM 97	 ½ öre 1588. 1,37 g. Bättre årgång, välpräglad vase. 	 01	 800:-

39	 SM 100	 ½ öre 1592. 1,04 g. REXX. Ej upptagen i Levin, unik? 	 1?	 1.500:-

40

41

40	 SM 124	 4 mark 1569. 13,17 g. 	 1+	 1.500:-

41	 SM 126	 4 mark klipping 1571. 12,96 g. Ex Hirsch Mynthandel 1974. 	 1+/01	 2.500:-
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42	 SM 137	 8 öre klipping 1591. 6,69 g. Typ II. ”As struck”, vassa kanter. 	 01	 2.500:-

43		  40 silvermynt, 1573–1591, ½–2 öre, blandad kvalitet. 		  4.000:-

42

Sigismund (1592-1599)

44	 SM 23	 ½ öre 1598. 1,44 g. 	 1+	 500:-

45	 SM 25	 1 fyrk 1593. 1,00 g. 	 1/1+	 1.000:-

44 45

Karl IX (1604-1611)

46	 SM 22	 1 riksdaler 1608. 28,76 g. Sällsynt årtal. Uppgraverad och hängd. Ex Oldenburg (1898 23 kr), 			 
	 Ex. Bonde 5 lot 215. 	 1+/01	 5.000:-

46

47

47	 SM 23a	 1 riksdaler 1610. 27,98 g. Vacker frånsida. 	 1+/01	 12.000:-
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49	 SM 61	 4 öre (½ mark) 1608. 2,29 g. Kantsprickor. 	 1+	 2.500:-

50	 SM 64	 2 öre 1608. 1,87 g. 	 1+	 1.200:-

49 50

Gustav II Adolf (1611-1632)

51	 SM 24	 1 riksdaler 1616. 29,10 g. Vackert och välpräglat exemplar. Ex Bonde 1 lot 273. 	 God 1+	 15.000:-

51

52

52	 SM 32b	 1 riksdaler 1632. 29,06 g. Felvänt riksvapen. Obetydlig inristning till höger om porträttet. 			 
	 Ex. MISAB 7 lot 529. 	 God 1+	 10.000:-

	 1+/01	 50.000:-

48	 SM 32	 8 mark 1608. 39,89 g. Vackert exemplar som är ovanligt väl utpräglat. 	
	 Imponerande proveniens: Ex. Burmeister, Sjödahl (1924 för 125 kr), I. 	
	 Berghman, Virgil Brand, Ekström (Ahlström 35 lot 93). 



12

53	 SM 48	 4 mark 1617. 19,68 g. Vackert exemplar med lyster. 	 1+/01	 8.000:-

53

54

54	 SM 90	 ⅛ riksdaler 1620. 3,51 g. Kastmynt till drottning Maria Eleonoras kröning. Hårfina 	 	 	
	 rispor – förmodligen spår av äldre putsning, litet klämmärke. 	 1+	 1.000:-

55

55	 SM 104b	 1 öre 1626. Norrköping. 1,39 g. Viss korrosion. Ex. Aurum 4 lot 279. Sällsynt typmynt 			 
	 som sällan utbjuds! 	 1/1+	 3.000:-

56

56	 SM 112	 1 öre klipping 1626. 28,71 g. Säter och Nyköping. 	 1	 500:-

57	 SM 121	 2 öre klipping 1626. 43,39 g. Säter och Nyköping. Ett trevligt exemplar. 	 01	 8.000:-

57
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58	 SM 121	 2 öre klipping 1626. 51,42 g. Säter och Nyköping. Rengjord. Tilltalande exemplar! 	 1+	 3.000:-

58

59

59	 SM 121	 2 öre klipping 1626. 49,04 g. Säter och Nyköping. 	 1	 2.000:-

60 61

60	 SM 126	 1 öre klipping 1626. 25,95 g. Säter och Nyköping. 	 1+	 1.000:-

61	 SM 126	 1 öre klipping 1626. 29,66 g. Säter och Nyköping. Typ III. 	 1+	 1.000:-

62

63

62	 SM 126	 1 öre klipping 1626. 6,78 g. Säter och Nyköping. Typ III. 	 1	 500:-

63	 SM 135	 1 öre 1629. 25,97 g. Säter. Kantex, utan Nova, skölden med sidotofsar, SVE) (DAL) LARENS. 	 1+	 500:-
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66	 SM 152a	 1 öre 1628. 36,39 g. Nyköping. Vinge uppåt. 	 1+	 800:-

67	 SM 152a	 1 öre 1628. 29,87 g. Nyköping. Vinge uppåt, delvis svagpräglad. 	 1/1+	 500:-

64 65

64	 SM 138	 1 öre 1630. 28,39 g. Säter.	 1+	 500:-

65	 SM 149c	 1 öre 1627. 27,03 g. Nyköping. Kantex. 	 1/1+	 300:-

66 67

68 69

68	 SM 153b	 1 öre 1629. 28,36 g. Nyköping. Vinge uppåt. 	 1/1+	 500:-

69	 SM 154	 ½ öre 1627. 15,61 g. Nyköping. Intressant variant präglad på för smal ten. Ex MISAB 10 			 
	 lot 874. 	 1+	 1.500:-

70 71

70	 SM 155	 ½ öre 1628. 12,82 g. Nyköping. R 	 1	 1.000:-

71	 SM 161b	 1 öre 1627. 30,51 g. Arboga. Välpräglat exemplar med plantsklumpar på åtsidan. 	 1+	 800:-
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72	 SM 164	 ½ öre 1627. 13,37 g. Arboga, typ I. 	 1	 1.000:-

73	 SM 167	 1 fyrk 1627. 8,10 g. Arboga, vassa kanter. Korroderad.	 1+	 1.000:-

72
73

74

75

74	 SM 167	 1 fyrk 1627. 7,77 g. Arboga, välpräglad, bottenlyster, ärgfläckar. 	 1+	 600:-

75	 SB 8	 Augsburg 1 taler 1632. 28,91 g. Uppgraverad, varit hängd/Tooled, has been mounted. 	 1+/God 1+	 1.500:-

76

76	 Hild. 176   Dödsmedalj i silver 1632, graverad av Sebastian Dattler. 43 mm. 16,76 g. 	 1+/01	 2.000:-

Kristina (1632-1654)

77	 SM 15	 1 riksdaler 1643. 28,57 g. Uppgraverad. Ex Malmö Mynthandel 1977. 	 1+	 4.500:-

77
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78	 SM 17	 1 riksdaler 1645. 28,40 g. Ex Bonde 1:358 nov 2007. Svagpräglad men fin patina. 	 1/1+	 4.000:-

78

79
80

79	 SM 63a	 2 mark U.år (1651). 9,16 g. Rengjord. 	 1+	 1.500:-

80	 SM 85	 1 öre 1653. 1,02 g. Toppex för typen. 	 01	 1.500:-

81	 SM 88	 10 daler SM plåtmynt 1644. 19,80 kg. Gammal historisk kopia. Vacker färg, vackra stämplar. 			 
	 Måste hämtas av köpare! 	 0	 3.000:-

82

82	 SM 106	 1 öre SM 1639. 50,94 g. Ovanligt välcentrerad och skarp prägling, naturlig patina. 	 1+/01	 1.500:-

81
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83	 SM 111	 1 öre 1646. 51,00 g. Säter. Vacker färg. 	 01	 1.500:-

83

84

84	 SM 111	 1 öre SM 1646. 49,08 g. Avesta. Vackert kantex. 	 1+/01	 1.000:-

85

85	 SM 114	 1 öre 1649. 51,73 g. Avesta. 	 1	 500:-

86

86	 SM 117	 1 öre 1652. 48,29 g. Säter. 	 1	 500:-
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88	 Hild. 7	 Finlands universitet i Åbo stiftat 1640, av J. C. Hedlinger 1733. Silver (32 mm), 13,08 g. 			 
	 Spår av äldre putsning, varit hängd? 	 1+	 400:-

88

89

89	 Hild. 19	 Minnespenning med bild och tänkespråk som på riksdalersmyntet (1647) av S. Dattler. Koppar 			 
	 (60 mm), 91,97 g. Senare prägling. Små ärgspår. Fin lyster! 		  500:-

90

90	 Hild. 42	 Minnespenning utkastad vid kröningen i Stockholm 1650, av J. Parise. Silver (28 mm), 			 
	 14,82 g. Gravörsign. J P. Små kanthack, liten repa. 	 1+	 1.000:-

	 1+/01	 40.000:-

87	 SB 42b	 Riga 1 dukat 1648. 3,43 g. Myntmästare Heinrich Jäger. 	
	 Tidigare hänförd till Erfurt (Ahlström, detta exemplar) eller obekant 	
	 myntort (Hagander, detta exemplar, nr. 210). Minimalt bucklig. 	
	 Ex. Ahlström auktion 11, nr 205 (Samling P. O. Nordin). 	
	 Av största sällsynthet! 

200 %
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Karl X Gustav (1654-1660)

91	 SM 39	 ⅔ riksdaler 1660. 17,22 g. Kastmynt till kungens begravning. Kanthack. 	 1	 1.500:-

91

92 93

92	 SM 40	 ⅓ riksdaler 1660. 7,90 g. Typ I. Kastmynt till kungens begravning. Plantsfel. 	 1)(1?/1	 700:-

93	 SB 61	 Elbing 6 groschen 1659. 3,53 g. 	 1?/1	 500:-

	 1+/01	 125.000:-

94	 SB 31	 Pommern 1 dukat 1656 R. 3,43 g. Myntmästare Ulrich Butkau.	
	 Minimalt bucklig. Ex. Samling Hagander 3, nr 7568 € 12000, 	
	 Ahlström Auktion 31, nr 537 (Samling P.O. Nordin, Samling T.J. Clarke 	
	 1961, nr 223, Samling L.E. Bruun 1914, nr 1212, Samling J.F.H. 	
	 Oldenburg 1898, nr 2099. Fyra exemplar noterade av en handfull 	
	 på privat hand. Av allra största sällsynthet! 

200 %
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Karl XI (1660-1697)

95	 SM 50	 ¼ dukat 1692. 0,89 g.	 1+	 3.000:-

95

96

96	 SM 53	 8 mark 1664. Plantsrispor. 31,44 g. 	 1+	 5.000:-

97

97	 SM 62	 8 mark 1693. 31,66 g. Ex Aurum nr: 4:356, snyggt ex med ljus gyllene patina. 	 1+/01	 3.000:-

98 99

98	 SM 145	 2 mark 1689. 10,38 g. Plantsrispor samt repor. 	 1+	 500:-

99	 SM 145	 2 mark 1689. 10,03 g.	 1+	 500:-

100 101

100	 SM 147	 2 mark 1691. 10,78 g. 	 1+	 800:-

101	 SM 149	 2 mark 1693. 10,27 g. Ex Hirsch Mynthandel 1974. 	 1+	 500:-
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103	 SM 151	 2 mark 1695. 10,04 g. Ex Hirsch Mynthandel 1974. 	 1+	 500:-

104	 SM 183	 5 öre 1690. 3,43 g. Präglad på 4 öres plants. 	 1+	 500:-

105	 SM 184	 5 öre 1691. 3,38 g. 	 01	 500:-

	 01/0	 5.000:-
102	 SM 150	2 mark 1694. 10,04 g. Ocirkulerat praktexemplar med djup 	

	 vitskimrande lyster. 

(150 %)

103 104 105

106 107 108

106	 SM 185	 5 öre 1692. 3,37 g. 	 01	 500:-

107	 SM 186	 5 öre 1693. 3,39 g. 	 01	 500:-

108	 SM 187	 5 öre 1694. 3,31 g. Ett trevligt exemplar. 	 01	 500:-

109

109	 SM 218b	 1 öre 1664. 1,20 g. MM IK, stående 6:a, välpräglat. 	 1+	 1.500:-
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110	 SM 256b	 8 daler SM plåtmynt 1660. 12,94 kg. Gammal historisk kopia. Härlig färg, härliga stämplar. 			 
	 Måste hämtas av köpare! 	 0	 3.000:-

	 1+/01	 25.000:-
111	 SM 329	2½ öre 1661. 41,22 g. Variant med ros. Ett av de vackraste exemplaren 	

	 av detta sällsynta typmynt. 

112	 SM 331	 2 öre KM 1662. 33,55 g. Sköld 16 mm, kantex. Mycket vacker frånsida. 	 1+/01	 1.000:-

113	 SM 331	 2 öre KM 1662. 34,01 g. Sköld 14 mm. 	 1+	 1.000:-

112 113

110
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114	 SM 331	 2 öre KM 1662. 37,61 g. Välpräglat exemplar med skarpa kanter. Vissa ämnesproblem. 	 1+	 400:-

115	 SM 332	 2 öre KM 1663. 33,35 g. Mycket bra åtsida. 	 1+/01	 1.000:-

114 115

116

116	 SM 338	 1 öre KM 1663. 19,68 g. Präglad på 2 öres plants, XR. 	 1/1+	 2.500:-

117

117	 SM 345e	 1 öre SM 1673. 50,24 g. MM lilja, dubbelbågad krona. Korroderad. Sällsynt. 	 1/1+	 1.200:-

118

118	 SM 351	 1 öre SM 1680. 44,86 g. Välbevarat ex. 	 1+/01	 800:-
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119	 SM 351	 1 öre SM 1680. 39,44 g. Vackert ex. 	 1+/01	 800:-

119

120

120	 SM 353	 1 öre SM 1684. 31,24 g. 	 1+	 800:-

121

121	 SM 354	 1 öre SM 1685. 39,39 g. 	 1+	 600:-

122

122	 SM 355	 1 öre SM 1686. 37,42 g. Vacker färg. 	 01	 1.000:-
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123	 SM 355	 1 öre SM 1686. 42,45 g. Plantsfel. 	 1+	 500:-

123

125	 SM 363b	 1/6 öre 1673. 7,14 g. Praktexemplar med stjärna. 	 01/0	 800:-

126	 Hild. 7	 12,30 g. Drottning Ulrika Eleonora d.ä. Kröningen 1680. Användes som kastpenning vid 			 
	 kröningen enligt Hildebrand. 	 1	 500:-

127	 SB 106	 Reval 4 öre 1670. 2,74 g. 	 1+	 300:-

	 1+/01	 30.000:-

124	 SM 363a   1/6 öre SM 1673. 37,23 g. Tre exemplar på ej utstansad ten. Mycket 	
	 sällsynt att finna större tenar. Några platsfel. Det har inte sålts någon 	
	 större ten än 2 mynt på mer än fem år i Sverige. Ett utmärkt tillfälle att 	
	 införliva en raritet i samlingen! 

125 126 127
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128	 SB 108	 Reval 4 öre 1671. 3,26 g. 	 1+	 300:-

129	 SB 100var   Riga Solidus 1661. 0,58 g. ”16” istället för/instead of ”61”. Korroderad/Corroded. 	 1+	 300:-

128 129

Karl XII (1697-1718)

131	 SM 11	 1 dukat 1709. 3,46 g. 	 1+	 12.000:-

	 1+	 40.000:-
130	 SM 6	 1 dukat 1701. 3,39 g. Sällsynt årtal, av oss känt i sex exemplar. 	

	 Varit lätt böjd. 

(150 %)

131

132

132	 SM 28b	 1 riksdaler 1713. 29,24 g. Smala lejon. Putsad, grafitti. 	 1	 2.500:-
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133	 SM 29a	 1 riksdaler 1718. 29,10 g. Välbevarat exemplar. 	 1+	 7.000:-

133

134
134	 SM 29a	 1 riksdaler 1718. 28,84 g. Repa i fältet framför porträttet. 	 1/1+	 5.000:-

136
136	 SM 42	 4 mark 1700. 20,46 g. 	 1+	 1.500:-

137

137	 SM 43	 4 mark 1701. 21,42 g. Vackert exemplar. 	 01	 6.000:-

138 139
138	 SM 57	 2 mark 1698. 8,91 g. Kraftigt rengjord, ojämt slitage samt repor. 	 1	 500:-

139	 SM 60	 2 mark 1699. 10,43 g. 	 1	 500:-
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140	 SM 101	 5 öre 1700. 3,37 g. 	 01	 500:-

141	 SM 116b	 4 öre 1716. 2,79 g. Solfwer. 	 1+	 500:-

140 141

142

142	 SM 118	 4 öre 1718. 3,23 g. Praktexemplar. 	 01/0	 2.000:-

143 144

143	 SM 143	 2 caroliner 1718. 13,37 g. Repor. Ex Malmö Mynthandel 1977. 	 1+	 1.500:-

144	 SM 145	 2 mark 1697. 10,83 g. Kastmynt till kungens kröning. Plantsfel/plantsrispor, repor på 			 
	 båda sidorna. 	 1/1+	 800:-

145

145	 SM 146	 2 mark 1719. 10,11 g. Kastmynt till kungens begravning. Plantsfel på frånsidan. 	 1+	 1.500:-
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146	 SM 170	 2 daler SM plåtmynt 1717. 1494 g. Motstämplad 1718, A. Götalands vapen. 	 01	 5.000:-

146
(50 %)

147

147	 SM 212	 1/6 öre 1718. 2,83 g. Delvis kopparlyster. 	 01	 1.000:-

Ulrika Eleonora (1719-1720)

148 149

150

148	 SM 8	 1 mark 1720. 5,27 g. 1720 på 19. Ex Malmö Mynthandel. 	 1	 1.500:-

149	 SM 9	 5 öre 1719. 3,51 g. Ovanligt välpräglad. 	 1+/01	 1.500:-

150	 SM 11a	 2 mark 1719. 10,46 g. Kastmynt till drottningens kröning. D.XVII MART. Spår av 			 
	 äldre putsning. 	 1+	 2.000:-
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Fredrik I (1720-1751)

151	 SM 58a	 1 riksdaler 1721. 29,10 g. 200-årsminnet av Gustav Vasas befrielsekrig, signerad 			 
	 C. Hedlinger. 	 1+	 5.000:-

151

152

152	 SM 60	 1 riksdaler 1723. 29,11 g. Typ III, gammal patina, inristning i fältet. 	 1+	 3.500:-

153	 SM 67a	 1 riksdaler 1730. 28,80 g. Kanthack. 	 1+	 4.000:-

153

154	 SM 85	 1 riksdaler 1744. 29,51 g. 	 1+	 4.000:-

154
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156	 SM 101	 ¼ riksdaler 1723. 7,14 g. Vackert exemplar med mörk patina. 	 1+	 4.000:-

	 1+/01	 7.000:-155	 SM 88	 1 riksdaler 1748. 29,13 g. 

156

157	 SM 106	 ¼ riksdaler 1750. 7,27 g. 	 1+/01	 4.000:-
157

158 159 160
158	 SM 130a	 5 öre 1722. 3,92 g. 	 1+	 500:-

159	 SM 133b	 5 öre 1730. 3,43 g. GZ. 	 01	 500:-

160	 SM 180a	 2 mark 1720. 10,32 g. Kastmynt till kungens kröning. Plantsfel, repor på åtsidan, rispor 			 
	 på frånsidan. Spår av äldre putsning. 	 1)(1+	 500:-

161 162
161	 SM 181	 2 mark 1742. 9,88 g. Kastmynt till drottning Ulrika Eleonoras begravning. Kanthack. 	 1	 500:-

162	 SM 182	 2 mark 1751. 10,14 g. Kastmynt till kungens begravning. Plantsfel, repor på frånsidan. 	 1+	 500:-



32

163	 SM 200	 4 daler SM plåtmynt 1737. 2620 g. 	 1/1+	 4.500:-

164	 SM 238	 2 daler SM plåtmynt 1748. 1432 g. 	 1	 2.000:-

163 164
(50 %) (50 %)

Adolf Fredrik (1751-1771)

164

165	 SM 42	 1 riksdaler 1752. 28,92 g. Vackert exemplar med viss lyster. 	 1+/01	 8.000:-

165

166	 SM 43	 1 riksdaler 1753. 29,30 g. Repa. 	 1/1+	 2.000:-
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168	 SM 49	 1 riksdaler 1760. 29,07 g. 	 1+	 5.000:-

	 1+/01	 10.000:-
167	 SM 46	 1 riksdaler 1756. 29,20 g. S. Utan punkt efter Adolphus. 	

	 Ex Hagander 4 lot 7135. 

168

169

169	 SM 49	 1 riksdaler 1760. 29,40 g. Ex Appelgren auktion 40 23/4 1918 nr 132 (50:-), Bonde 3:593, 			 
	 God 1+. 	 1+	 5.000:-

God 01	 18.000:-
170	 SM 52	 1 riksdaler 1763. 29,22 g. Praktexemplar med mörk patina. 	

	 Ex Philea auktion 281 lot 2101
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172	 SM 58b	 1 riksdaler 1769. 29,26 g. Sju serafer. 	 1+	 2.500:-

172

173	 SM 59	 1 riksdaler 1770. 29,22 g. Rengjord åtsida, något snedcentrerad, fin frånsida. 	 1+/01	 2.000:-

174	 SM 59	 1 riksdaler 1770. 29,36 g. Repor 	 1+	 1.500:-

175	 SM 68b	 1 daler SM (⅓ riksdaler) 1770. 9,65 g. 29 mm. 	 1+	 2.000:-

176	 SM 79a	 8 öre SM 1771. 4,34 g. 	 1+	 500:-

173 174

175 176

1+/01		 12.000:-
171	 SM 54	 1 riksdaler 1765. S. 29,29 g. Repa till höger om skölden. 	

	 Ovanligt årtal. 
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177	 SM 82b	 4 mark 1753. 20,78 g. 	 1/1+	 3.500:-

177

178	 SM  102	 5 öre 1756. 3,50 g.	 1+/01	 1.000:-

179	 SM 120	 2 mark 1751. 10,31 g. Kastmynt till kungens kröning. Tilltalande exemplar! 	 1+/God 1+	 1.000:-

180	 SM 121a	 2 mark 1771. 9,75 g. Kastmynt till kungens begravning. Gs. FEHRMAN. Spår av äldre putsning. 	 1+	 500:-

178 179 180

181	 SM 125	 4 daler SM plåtmynt 1756. 2785 g. Korroderad men tydliga stämplar. 	 1	 4.500:-

182	 SB 247c	 Pommern 8 groschen 1761. 7,51 g. Spektakulär dubbelprägling. 	 1+	 2.500:-

181
(50 %)

182
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Gustav III (1771-1792)

183	 SM 39	 3 daler silvermynt 1773. 29,20 g. Litet kanthack på frånsidan. 	 1+/01	 3.000:-

185	 SM 42	 1 riksdaler/3 daler silvermynt 1775. 29,30 g. 	 1+	 1.500:-

183

	 01	 7.000:-
184	 SM 40	 3 daler silvermynt 1774. 29,27 g. Vackert exemplar med 	

	 god lyster. Ex. Aurum 3 lot 1435. 

185

186

186	 SM 43	 1 riksdaler 1776. 29,42 g. Praktexemplar. 	 01/0	 6.000:-
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188	 SM 43	 1 riksdaler 1776. 29,44 g. 	 1+/01	 1.000:-

188

189 190

189	 SM 43	 1 riksdaler 1776. 29,11 g. 	 1+	 800:-

190	 SM 43	 1 riksdaler 1776. 29,31 g. Litet kors. 	 1+	 500:-

191 192

191	 SM 43	 1 riksdaler 1776. 29,31 g. 	 1+	 500:-

192	 SM 44	 1 riksdaler 1777. 29,11 g. Vacker patina, plantsrispor. 	 1+/01	 1.000:-

193	 SM 46	 1 riksdaler 1780. 28,98 g. 	 1+	 800:-

194	 SM 47a	 1 riksdaler 1781. 29,19 g. Repor på frånsidan, rengjord. 	 1+	 800:-

193 194
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195	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,07 g. Ex Sven Elfing 18 dec 2007. Rengjord åtsida. 	 1+/01	 1.500:-

196	 SM 51	 1 riksdaler 1788. 29,30 g. Vackert ex. 	 1+/01	 1.500:-

195 196

197 198

197	 SM 53	 1 riksdaler 1791. 29,30 g. Plantsrispor på porträttet samt svagpräglad. Underbar 			 
	 lyster i fälten! 	 01	 2.000:-

198	 SM 53	 1 riksdaler 1791. 29,45 g. Plantsrispor. 	 1+/01	 1.000:-

199 200

199	 SM 54	 1 riksdaler 1792. 29,46 g. Svagpräglad. 	 1+	 1.000:-

200	 SM 57	 ⅔ riksdaler 1778. 19,46 g. 	 1	 500:-

201 202 203

201	 SM 61	 ⅓ riksdaler 1777. 9,66 g. Repa i fältet framför kungens porträtt.	 1+	 500:-

202	 SM 61	 ⅓ riksdaler 1777. 9,72 g. Mörk patina. 	 1+	 500:-

203	 SM 69	 ⅓ riksdaler 1785. 9,70 g. 	 01	 500:-
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204	 SM 71	 ⅓ riksdaler 1787. 9,74 g. Obetydliga plantsrispor. Vacker tonad lyster. 	 01	 1.000:-

205	 SM 71	 ⅓ riksdaler 1787. 1787 på 86, 9,64 g. 	 1	 500:-

206	 SM 75	 1/6 riksdaler 16 öre SM 1774. 5,63 g. Repor.	 1	 500:-

204 205 206

207 208 209

207	 SM 86	 1/6 riksdaler 1788. 6,15 g. 	 01	 500:-

208	 SM 94	 1/24 riksdaler 1779. 3,01 g. Härligt frostad, öppen fyra i valören. 	 0	 800:-

209	 SM 97c	 2 mark 1772. 9,75 g. Kastmynt till kungens kröning. Gs. F. Repor i fältet till höger om kungens 			 
	 porträtt.	 1+	 1.500:-

210 211 212

210	 SM 98	 ⅓ riksdaler 1778. 9,72 g. Kastmynt till kronprins Gustav (IV) Adolfs födelse 1778. Repa. 	 1/1+	 500:-

211	 SM 99a	 ⅓ riksdaler 1782. 9,78 g. Kastmynt till änkedrottning Lovisa Ulrikas begravning. Litet plantsfel 	 	 	
	 i randen, plantsrispor, spår av äldre putsning. 	 1	 500:-

212	 SM 105	 1 öre KM 1778. 4,38 g. Praktexemplar, nya stampar. Präglat med stort GRS. 	 01/0	 1.000:-

213 214

213	 Hild. 5	 Kronprinsens besök på Kungliga Myntet 1762. Koppar (35 mm), 13,92 g. Möjligtvis en något 			 
	 senare prägling. 		  400:-

214	 Hild 109	 1786. Svenska Akademien, 13,00 g. Silver, 8:e storl = 34 mm, snille och smak. 	 01	 500:-
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Gustav IV Adolf (1792-1809)

215	 SM 26	 1 riksdaler 1797. 29,32 g. 	 1+	 3.000:-

215

216
216	 SM 26	 1 riksdaler 1797. 29,35 g. Ex Misab 2:288, Sten Rosenlund, Bonde 1:672 nov 2007, vacker 			 

	 patina utan plantsrispor. 	 1+/01	 2.000:-

218 219 220
217	 SM 26	 1 riksdaler 1797. 29,12 g. Plantsfel. 	 1+	 1.500:-

218	 SM 43	 1/6 riksdaler 1808. 6,19 g. 	 01	 800:-

219	 SM 45	 ⅓ riksdaler 1800. 9,75 g. Kastmynt till kungens kröning. Vackert exemplar med djup 	 	 	
	 lyster. Obetydliga plantsrispor frånsidan. 	 01/0	 3.000:-

220	 SM 45	 ⅓ riksdaler 1800. 9,72 g. Kastmynt till kungens kröning. Repa på frånsidan, i övrigt 	 	 	
	 ett vackert exemplar med bevarad lyster! 	 God 1+/01	 700:-

Karl XIII (1809-1818)

221
221	 SM 10	 1 riksdaler 1812. 29,00 g. Kraftiga plansrispor. 	 1/1+	 5.000:-
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222	 SM 11	 1 riksdaler 1814. 29,46 g. Typ I. 	 1/1+	 1.500:-

222

223

223	 SM 15	 1 riksdaler 1817. 29,53 g. 	 1+/01	 5.000:-

224 225 226

224	 SM 26	 1/24 riksdaler 1811. 2,69 g. Fantastisk lyster. 	 01/0	 500:-

225	 SM 28	 1/24 riksdaler 1813. 3,01 g. 	 01	 300:-

226	 SM 31	 ⅓ riksdaler 1809. 9,81 g. Kastmynt till kungens kröning. Plantsrispor på frånsidan. 	 	 	
	 Ett skarpt ocirkulerat exemplar med bevarad lyster! 	 01/0	 800:-

227 228

227	 SM 32	 ⅓ riksdaler 1813. 9,85 g. Kastmynt till änkedrottning Sofia Magdalenas begravning. Med 	 	 	
	 gravörsignatur och större porträtt. Små rispor, spår av ärg. 	 1+	 700:-

228	 SM 32	 ⅓ riksdaler 1813. 9,81 g. Kastmynt till änkedrottning Sofia Magdalenas begravning. Utan 	 	 	
	 gravörsignatur och mindre porträtt. Plantsfel på kinden, spår av äldre putsning. 	 God 1+	 500:-
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229	 SM 33	 ⅓ riksdaler 1818. 9,77 g. Kastmynt till kungens begravning. Typ I, ena kronan täcker 	 	 	
	 det nyss förlorade Finland. Avslag i koppar. Bevarad glans! 	 01/0	 1.000:-

229

231	 SM 37	 1 skilling 1815. 25,56 g. Lyster. 	 1+/01	 500:-

232	 Hild. 25	 ”FÖR TAPPERHET I FÄLT”. Silver (33 mm), 10,23 g. Med ögla. Hårfina rispor. 	 	 500:-

	 01/0	 2.000:-

230	 SM 34b	⅓ riksdaler 1818. 9,82 g. Kastmynt till kungens begravning. Hårlock 	
	 vid vänstra axeln. Frånsidans stamp med begynnande spricka. 	
	 Ett fantastiskt exemplar med frostat porträtt och spegelglans! 

(150 %)

231 232

233	 Hild. 34	 Karl XIII/GIFVEN AF DROTTNING HEDV. EL. CHARLOTTA TILL MAGD. 			 
	 MELLSTRÖM FÖR 30 ÅRS TROGEN TJENST. Koppar (30 mm), 14,83 g. 		  400:-

233
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Karl XIV Johan (1818-1844)

234	 SM 50b	 1 riksdaler 1821. 25,14 g. Avslag i brons präglat 1921 (”Brons 1921” på randen). 	 01	 2.000:-

235	 SM 101	 1 skilling 1820. 16,01 g. Höga sveakronor, välpräglad. 	 01	 1.000:-

234 235

236 237

236	 SMF 46	 1 riksdaler 1825. 28,78 g. Mörk patina. 	 1	 800:-

237	 SMF 63a	 1 riksdaler specie 1834. Ex Aurum 4:590, vacker gyllene patina. 	 1+	 1.500:-

238 239

238	 SMF 74	 ½ riksdaler specie 1831. 	 1+/01	 1.500:-

239	 SMF 74	 ½ riksdaler specie 1831. 	 1/1+	 800:-

241 242

241	 SMF 76	 ½ riksdaler specie 1833. Ämnesförlust kl 5 på frånsidan. 	 1+	 1.000:-

242	 SMF 89	 ⅛ riksdaler specie 1834. Svår i hög kvalitet. 	 01	 1.500:-
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243	 SMF 98d	1818. 9,74 g. Kastmynt till kungens kröning. Plantsrispor. 	 01	 1.500:-

244	 SMF 98d	⅓ riksdaler 1818. 9,71 g. Kastmynt till kungens kröning. Plantsrispor på frånsidan. 	 	 	
	 Strålande vacker åtsida med spegelglans. 	 01/God 01	 800:-

245	 SMF 98d	⅓ riksdaler 1818. 9,73 g. Kastmynt till kungens kröning. 	 God 1+	 700:-

243 244 245

246 247

246	 SMF 98e	⅓ riksdaler 1818. 9,69 g. Kastmynt till änkedrottning Hedvig Elisabet Charlottas 	 	 	
	 begravning. Plantsrispor, kanthack. 	 1+	 1.000:-

247	 SMF 98e	⅓ riksdaler 1818. 9,74 g. Kastmynt till änkedrottning Hedvig Elisabet Charlottas 	 	 	
	 begravning. Plantsfel i randen, något svagpräglad på frånsidan. Attraktiv spegelglans! 	 01/God 01	 800:-

248 249

248	 SMF 99	 Minnespenning till kungens begravning 1844. Små filspår på randen. Tilltalande patina! 	 01	 400:-

249	 SMF 99	 Minnespenning till kungens begravning 1844. 	 1+	 500:-

250

251

250	 SMF 160	⅔ skilling banco 1837. Kopparlyster. 	 01/0	 500:-

251		  Bronsmedalj i originalask till 25 års regeringsjubileum. 	 01	 1.000:-

252	 Hild. 1	 Drottning Desiderias ankomst till Sverige 1823, av J. J. Barre. Silver (50 mm), 67,94 g. 			 
	 Vacker regnbågsskimrande patina. Ex. MISAB 9, objekt 768. 		  2.000:-
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253	 Hild. 2	 Drottning Desiderias ankomst till Sverige 1823, av J. J. Barre. Silver (40 mm), 33,99 g. 			 
	 Obetydligt kanthack, vacker regnbågsskimrande patina. 	 01/0	 500:-

254	 Hild. 4	 1829. Drottningen Desiderias kröning i Stockholms storkyrka den 21 augusti 1829, 6,39 g 			 
	 silver, 5:e storl = 24 mm. 	 01	 500:-

253

254

255
255	 Hild. 32	 Öppnandet av Göta kanal på Västgötalinjen 1822, graverad av H. Gube i Berlin. Silver (50 			 

	 mm), 53,58 g. Hårfina rispor i fälten, små hanteringsspår. 	 	 500:-

Oskar I (1844-1859)

256	 SMF 13	 1 dukat 1849. 	 1	 1.000:-

257	 SMF 24	 1 riksdaler specie 1844. 	 1+/01	 2.000:-

256

257

258
258	 SMF 29b	1 riksdaler specie 1848. Ex Sven Elfving 18 dec 2007, rengjord åtsida. Mycket fin gyllene 	 	 	

	 patina på frånsidan. 	 01	 2.500:-
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259	 SMF 35a	 1 riksdaler specie 1855. Rengjord. 	 1+	 1.000:-

260	 SMF 38	 ½ riksdaler specie 1848. Plantsfel.	 1+	 1.500:-

259 260

261 262 263

261	 SMF 38	 ½ riksdaler specie 1848. Plantsfel. 	 1+	 1.000:-

262	 SMF 41	 ¼ riksdaler specie 1848. Kanthack. 	 1+/01	 1.000:-

263	 SMF 51a	 1/16 riksdaler specie 1855. Spektakulär snedprägling. 	 1+/01	 2.000:-

264 265

264	 SMF 57	 4 riksdaler riksmynt 1856. Ex Myntkompaniet 10:108, B. Ahlströms Mynthandel. 	 1+/01	 1.000:-

265	 SMF 58	 4 riksdaler riksmynt 1857. Matt patina. 	 1	 500:-

266

266	 SMF 60	 2 riksdaler riksmynt 1857. Vackert exemplar av detta typmynt med lyster. 	 01	 5.000:-
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267	 SMF 61a	 1 riksdaler riksmynt 1857. 	 1	 500:-

268	 SMF 63d	25 öre 1855. ST, toppex. 	 01/0	 500:-

269	 SMF 69d	10 öre 1855. Toppex, djup prägling. 	 01/0	 500:-

270	 SMF 73a	 Minnespenning till kungens begravning 1859. Litet kanthack. 	 01/God 01	 500:-

267 268 269 270

271 272

271	 SMF 73b	Minnespenning till kungens begravning 1859. 8 i datumet ompunsad, rest till höger. 			 
	 Praktexemplar med full spegelglans! 	 God 01/0	 700:-

272	 SMF 73b	Minnespenning till kungens begravning 1859. 8 i datumet ompunsat, rest till höger. 	 01	 1.000:-

273

273	 SMF 73b	Minnespenning till kungens begravning 1859. Rengjord, repor.	 01	 800:-

	 01/0	 5.000:-
274	 SMF P11b   4 skilling banco 1844. Provmynt, monogram räfflad rand, 	

	 25,08 g. XR, ex Sven Svensson 5443. 
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275	 SMF 74	 4 skilling banco 1849. Vackert exemplar med röd lyster. 	 01	 1.000:-

275

276

276	 SMF 79	 2 skilling banco 1845. Brett huvud. Ex Sven Svensson 5367. Röd lyster. 	 01/0	 2.500:-

277 278 279

277	 SMF 88	 2 skilling banco 1853. Vackert exemplar med viss röd lyster. 	 God 01	 1.500:-

278	 SMF 104	⅔ skilling banco 1846. Röd lyster. 	 0	 500:-

279	 SMF 106	⅔ skilling banco 1849. Vackert exemplar med röd lyster. 	 01/0	 800:-

280 281 283

280	 SMF 131a   1/6 skilling banco 1852. Kopparlyster. H på R i och. 	 0	 500:-

281	 SMF 136b   5 öre 1858. Toppex, skarp röd lyster. 	 01/0	 500:-

282	 SMF 140b   1 öre 1856. 	 1/1+	 500:-

283	 SMF 140b   1 öre 1856. 	 1/1+	 500:-
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284	 Hild. 10	 Kungaparets kröning 1844 av C. G. Qvarnström, gravör P. H. Lundgren. Brons (56 mm), 			 
	 107,13 g. Liten repa, bevarad glans! 	 01/0	 500:-

284

285

285	 Hild. 16	 De tre äldsta riddareordnarnas 100-årsjubileum 1848, av P. H. Lundgren. Silver (56 mm), 			 
	 76,27 g. Hårfina rispor-spår av äldre putsning i fälten. 	 01	 500:-

286

286	 Hild. 16	 De tre äldsta kungliga riddareordnarnas 100-årsjubileum 1848, av P. H. Lundgren. Silver 			 
	 (55 mm), 76,64 g. Rispor i fälten. 	 1+/01	 400:-
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Karl XV (1859-1872)

288	 SMF 22	 4 riksdaler riksmynt 1869. Ex Anders Grim Helsingborg sept 2007. Fin patina. 	 1+/01	 1.500:-

289	 SMF 24	 4 riksdaler riksmynt 1871. 	 1	 500:-

God 01	 20.000:-
287	 SMF 12b   1 carolin 1871. Stort öra. Litet plantsfel nedtill på åtsidan. 	

	 I NGC-kassett. 

200 %

288 289

290 291 292

290	 SMF 29a	 1 riksdaler riksmynt 1861. Ex Numis Västra Frölunda juli 2008. 	 1+/01	 1.000:-

291	 SMF 51	 Minnespenning vid kungens kröning 1860. Rengjord/rispor.	 1+	 500:-

292	 SMF 51	 Minnespenning vid kungens kröning 1860. 	 1+	 500:-

293 294

293	 SMF 51	 Minnespenning vid kungens kröning 1860. Spår av äldre putsning. 	 01	 400:-

294	 SMF 53b	 5 öre 1861. 1861 på 1857, lyster. 	 0	 500:-
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295	 Hild. 4	 50-årsminnet av änkedrottning Josefinas ankomst till Sverige 1873 av Lea Ahlborn. Silver 	 	 	
	 (51 mm), 67,72 g. Magnifik spegelglans! 	 God 01/0	 800:-

295

296

297

296	 Hild. 4	 Drottning Lovisa. ”INGENIO ET ARTE”, av Lea Ahlborn. Silver (31 mm). Hårfina rispor 	 	 	
	 i fälten, spegelglans. 	 01	 400:-

297	 Hild. 5	 Kungaparets kröning 1860 av C. G. Qvarnström, gravör J. E. Ericsson. Brons (57 mm), 			 
	 87,68 g. Härlig regnbågsskimrande patina! 	 01/0	 500:-

298

298	 Hild. 24	 Kungens död i Malmö 1872, av Lea Ahlborn. Silver (56 mm), Små hårfina rispor i fälten. 	 01	 500:-
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299	 Hild. 25	 Kungens död 1872 av Lea Ahlborn. Silver (45 mm), 38,20 g. Små rispor i fälten. 	 01	 500:-

300	 Hild. 50	 ”LITTERIS ET ARTIBUS” (från kronprinstiden), av P. H. Lundgren. Silver (44 mm), 42,53 g. 			 
	 Hårfina rispor i fälten. 	 1+/01	 500:-

299 300

301

301	 Hild. 51	 ”LITTERIS ET ARTIBUS”, av Lea Ahlborn. Silver (45 mm), 35,91 g. Repor, ojämn patina på 			 
	 åtsidan. Med ögla. Sällsynt! 	 1+/01	 1.000:-

Oskar II (1872-1907)

303	 SMF 2	 10 öre 1872. Fantastiskt ex. 	 0	 1.200:-

304	 SMF 3a	 10 öre 1873. Fantastiskt ex. 	 0	 1.000:-

	 01	 4.000:-
302	 SMF 1	 1 riksdaler riksmynt 1873. Bevarad glans, två ärgfläckar 	

	 på frånsidans mitt. 

200 %

303 304
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306	 SMF 25	 20 kronor 1898. 	 01/0	 2.500:-

	 01	 8.000:-305	 SMF 19	20 kronor 1885. Upplaga: 6250. 
200 %

306

307

308
307	 SMF 40	 5 kronor 1881. Ex Hirsch Mynthandel 1974. 	 01/0	 800:-

308	 SMF 50c	 2 kronor 1876. 	 1+	 500:-

309 310
309	 SMF 59	 2 kronor 1897. Felfria kanter. 	 01	 2.000:-

310	 SMF 62b	2 kronor 1903. Med 98 års bild, inkammad lock. 	 1+	 1.500:-

311 312 313
311	 SMF 84	 1 krona 1907. 	 01	 500:-

312	 SMF 85b	50 öre 1875. 	 1+/01	 500:-

313	 SMF 92	 50 öre 1899. Spegelkaraktär. 	 01/0	 1.500:-
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314	 SMF 92	 50 öre 1899. Mycket vacker. 	 01/0	 800:-

315	 SMF 93	 50 öre 1906. Mycket vacker. 	 0	 1.000:-

316	 SMF 135	 Minnespenning till kungens kröning 1873. Spegelglans och attraktiv patina! 	 01/0	 700:-

314 315 316

317 318

317	 SMF 136a   5 öre 1874. 	 01	 500:-

318	 SMF 137a   5 öre 1875. Ocirkulerad. 	 01/0	 800:-

318

318

319	 SMF 139b   5 öre 1877. 	 1+/01	 500:-

320		  Allmänna Konst- och Industriutställningen i Stockholm 1897, av A. Lindberg. Silver (60 mm),			 
	 98,97 g. 	 01	 500:-

Gustav V (1907-1950)

321	 SMF 1	 20 kronor 1925. 	 01	 5.000:-

321
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322	 SMF 8	 2 kronor 1912. Lyster, lätt patina. 	 01	 500:-

323	 SMF 61	 1 krona 1942. Viss beläggning på ytan. 	 01	 500:-

324	 SMF 87a	 50 öre 1920. Otroligt vacker! 	 0	 1.000:-

322 323 324

325	 SMF 88	 50 öre 1921. 	 01	 500:-

326	 SMF 176	 10 öre 1950. Felpräglad. 	 01	 500:-

327	 SMF 177a	   5 öre 1909. Litet kors, fin färg. 	 01/0	 500:-

325 326 327

328

328	 SMF 177b   5 öre 1909. Stort kors. Toppexemplar. 	 01/0	 2.500:-

329	 SMF 178	 5 öre 1910. 	 1/1+	 500:-

330	 SMF 193	 5 öre 1927. 	 1+	 500:-

331	 SMF 193	 5 öre 1927. 	 1+	 500:-

332	  	 2 öre provmynt 1949. 4,06 g. Denna typ ej med i SMF, XR. 	 0	 2.500:-

333	 SMF 270b   1 öre 1913. 1913 på 12, 2,0 g. Sällan förekommande i god 01. 	 01	 500:-

334		  17 st 5 öre varav fem st 1910 och tolv st 1927, blandad kvalitet (1-1/1+). 		  6.000:-

329 330 331

332 333



56

Gustav VI Adolf (1950-1973)

335		  5 kronor. Provmynt, opräglad, 1954–1971, med randskrift, 18,05 g. 	 1+/01	 2.000:-

336	 SMF 20	 2 kronor 1963. Kantex, 14,0 g. Ovanligt med de större silvermynten med dessa präglingsfel. 	 01/0	 1.000:-

335 336

337 338
337	 SMF 43	 1 krona 1966. Kantex. 7,0 g. Ovanligt med de större silvermynten med dessa präglingsfel. 	 1+/01	 800:-

338	 SMF P20b   10 öre 1952. 1,5 g. Provmynt 	 0	 1.500:-

339 340
339	 SMF 120	5 öre 1956. 8,04 g. Felpräglad, vacker färg. 	 01/0	 500:-

340	 SMF 151	 2 öre 1965. 4,06 g. Felpräglad. 	 01	 500:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
341		  25 mynt i koppar och silver, 1629–1932, blandat kvalitet. 		  4.000:-

342		  46 silver-, koppar-, kopparnickel- och järnmynt 1873–1950, blandad kvalitet (1-0). 		  1.500:-

343		  57 silver- och kopparmynt, Gotland Medeltiden–1865, blandad kvalitet. 		  1.500:-

344		  Sju mynt i silver och koppar, 1653–1855, blandad kvalitet (1-01). 		  1.000:-

345		  17 st silver och kopparmynt, 1631–1942, blandad kvalitet. 		  1.000:-

346		  54 kopparmynt 1628–1871, blandad kvalitet. 		  1.000:-

347	 SM 101, SMF 99   Lot. Gustav III:s begravning ⅓ riksdaler 1792, åverkan nedtill 1+ samt Karl 	 	 	
	 XIV Johans begravning 1844 minnespenning, två ex med spår av äldre putsning 01. 		  700:-

348
348	 Hild.  108   ”Kungens segrar och övriga ärorika bedrifter under åren 1700-1706”. Kungens högervända 			 

	 bröstbild/Ett upprest lejon, på ett rutat plan, böjer ned en rund pelare. Silver, slagen 			 
	 i Stettin (17 mm), 2,70 g. Ex. Samling Bratring. 	 01	 1.500:-

349		  Lot. Åtta medaljer i oädla metaller, mest koppar/brons, bl.a. drottning Desiderias ankomst 			 
	 till Sverige 1823. Hela objektet finns avbildat på www.philea.se. 	 1+-01	 800:-

350		  Sex medaljer i silver och koppar, Gustav II Adolf–Oskar II, blandad kvalitet. 		  500:-
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Medaljer, Sverige / Medals, Sweden

351	 1870. Militärsällskapet i Stockholm, aktningsgärd för tolf års uppoffrande verksamhet, till GW 			 
von Francken, 43 mm, 37,60 g koppar. 	 01/0	 500:-

351

352

352	 Hyckert 105:4 Fabian Wrede utnämnd till greve 1687, av A. Karlsteen. Tenn (61 mm), 84,72 g. 			 
Kanthack, små probermärken på randen. 	 01	 500:-

353	 Hyckert 113:1, II:114:2 Magnus Brahe. Två olika medaljer: L.P. Lundgren 1839, brons (55 mm), 			 
77,23 g samt P. Lundgren 1844, brons (56 mm), 86,55 g. Små fläckar. 	 1+/01	 500:-

354	 Hyckert 133:1 Gabriel Stierncrona av J. C. Hedlinger åtsida och D. Hæsling frånsida. Tenn 			 
(56 mm), 69,00 g. Litet kanthack och liten repa. 	 01	 500:-

355	 Hyckert 193:2 Fredrik Gyllenborg av C. I. Wikman. Silver (33 mm), 14,22 g. 	 01	 400:-

356	 Hyckert 215 Silvermedalj David Carnegie graverad av Lea Ahlborn, utgiven av Carnegie&Co 1886. 			 
Diameter 49mm. I originalask ”Till P. Andersson från Aktiebolagt Carnegie&Co”. 	 01/0	 800:-

354 355
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357	 Hyckert 276:3 Ulrika Sparre, f. Strömfelt av G. Liungberger. Tenn (52 mm), 49,69 g. 			 
Spår av äldre putsning. 		  500:-

358	 19 st medaljer i silver, koppar och vitmetall, 1800–1900-tal. Kungliga, hushållningssällskap, 			 
idrott, m.m. Blandad kvalitet. 		  2.000:-

359	 Stockholmsutställningarna 1897 och 1930, 13 medaljer + fyra nålmärken, blandad kvalitet. 		  1.000:-

357

360

360	 Hild 124 1786. Ordens-sällskapet Pro Lantura. 13,12 g. 	 1+/01	 1.000:-

Ordnar, Sverige / Orders, Sweden
361	 Vasaorden. Storkorskraschan i silver för Kommendör av 1. klassen. 	 1+/01	 3.000:-
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Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden

362		  5 daler silvermynt 1717. Utgiven sedel något rengjord 1+ samt blankett i 01. 	 1+-01	 500:-

363		  14 kopparskillingar 1804. 	 1	 500:-

364		  10 kopparskillingar 1804. 	 1/1+	 500:-

365		  16 skilling 1793. Riksgäldskontoret. 	 1	 500:-

367		  16 skilling 1827. Riksgäldskontoret. 	 1+	 800:-

368		  16 skilling 1827. Riksgäldskontoret. 	 1/1+	 500:-

369		  16 skilling 1830. Riksgäldskontoret. 	 1+/01	 1.000:-

363 364 365

367 368 369

	 01/0	 5.000:-366		  16 skilling 1794. Riksgäldskontoret. Praktexemplar! 
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370		  16 skilling 1830. Riksgäldskontoret. 	 1+	 700:-

371		  12 skilling 1798. Riksgäldskontoret. Fläckig. 	 1/1+	 500:-

372		  12 skilling 1848. 	 1/1+	 500:-

373		  8 skilling 1828. Litet hål i mittvecket. 	 1?/1	 400:-

374 375 376 377

378 380

374		  8 skilling 1830. 	 1+	 500:-

375		  8 skilling 1833. Samtida förfalskning – handskriven. 	 1?/1	 300:-

376		  8 skilling 1847. 	 1/1+	 500:-

377		  8 skilling 1848. 	 1+	 500:-

378		  8 skilling 1848. 	 1+	 500:-

379		  2 riksdaler specie 1825. Samtida förfalskning. 	 1?	 500:-

380		  1 riksdaler 1828. Riksgäldskontoret. 	 1?/1	 500:-

370 371 372 373
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381		  Transportsedel, depositionsbevis, daterad ”10 Octob: 1720”, rörande att en viss namngiven 			 
	 person insatt en summa pengar som först uppvisats för en statlig tjänsteman, ”Ex. originali 			 
	 vidi”. Postmästaren i Stockholm undertecknade sedeln om 2200 Rdr, och sände den därefter 			 
	 till Hr Baron Petter Scheffer i Mariestad. Detta förfaringssätt var att kontanta medel 			 
	 ej behövde sändas med posten. Även tillhörande brevomslag som sänts med allmänna 			 
	 posten medföljer. (2) 	 01	 500:-

382	 SS 35	 6 daler kopparmynt 1776. Mindre riss. 	 1	 500:-

383	  	 1000 kronor 1932. S,72268a. Sällsynt årtal som sällan utbjuds. 	 1/1+	 7.000:-

384		  1 krona. Tre st sedlar, 1914, 1917 och 1918, blandad kvalitet. 		  300:-

385		  Omfattande parti ogiltiga sedlar i blandade valörer. Gammalt nominellt värde 10.000:- 	 1?-01	 7.000:-

386		  Omfattande parti ogiltiga sedlar i blandade valörer. Gammalt nominellt värde 10.000:- 	 1?-01	 7.000:-

387		  Omfattande parti ogiltiga sedlar i blandade valörer. Gammalt nominellt värde 10.000:- 	 1?-01	 7.000:-

388		  Album med 79 sedlar, 1843-1921, 32 skilling banco. 2 skilling banco, 1 riksdaler RM samt 			 
	 1 kronor, blandad kvalitet. 		  1.000:-

389		  Sju sedlar, 5 och 10 kronor, 1910–1933, blandad kvalitet. 		  500:-

382

383

ex 381

390

390	 Plat 24	 5 kronor 1877. Göteborgs Enskilda Bank. Provtryck dubbelsidigt i utgivna färger. Jacob 			 
	 Bagge. 	 01/0	 2.000:-

391	 Plat 7	 10 kronor 1879. Helsinglands Enskilda Bank, Litt F, No: 12289. 	 1?	 500:-

392

392	 Plat 7	 10 kronor 1879. Helsinglands Enskilda Bank. Litt F, nr: 368. 	 1+	 1.500:-
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394	 Plat 23 	 50 kronor 1877. Östergötlands Enskilda Bank. Litt A No 33988. 	 1	 5.000:-

	 1	 5.000:-
393	 Plat 22	 100 kronor 1877. Östergötlands Enskilda Bank. Sällsynt sedel. 	

	 Litt A No 36528. Hålmakulerad. 

392

Polletter, Sverige / Tokens, Sweden

398

399
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395	 Sverige 60 polletter, 1700–1900-tal, blandad kvalitet 		  1.000:-

396	 Sverige Sex brickor med 252 polletter, 1700–1900-tal, blandad kvalitet. 		  1.000:-

397	 Sverige Tio st Avesta koppar- och järnverk, 1–96 (fem olika), blandad kvalitet. 		  500:-

398	 Sverige Hild. 2, 1 Prinsessan Sophia Albertinas spelpenning (1770), koppar, 12,97 g. + Hertiginnan 			 
Hedvig Elisabet Charlottas spelpenning (1774), koppar, 22,17 g. 	 01	 500:-

399	 Sverige Holst 167 1757. Dristigt och slugt, 10,06 g. Tillskriven Daniel Tilas. 	 01	 500:-

400
400	 Sverige Hyckert 2:310:3 Magnus Lagerberg (1844-1920), en av Svenska Numismatiska Föreningens 			 

stiftare. Åttakantig spelpenning i mässing. Små fläckar. 	 1+/01	 400:-

401	 Sverige Lot. Jetonger, tre i silver: Anders Johan von Höpken, Wilhelmina Ribbing och Katarina 			 
Klinckowström samt i koppar: Fredrik Sparre. Totalt fyra jetonger. 	 1/1+-01	 1.000:-

402	 Sverige 42 st spelpenningar, 1700–1900-tal, blandad kvalitet. 		  500:-

403	 Sverige Lot. Sex olika äldre spelpenningar i koppar. 	 1-1+	 500:-

Aktiebrev, Sverige / Stock certificates, Sweden
404	 Sverige HÖGANÄS STENKOLSVERK, onumrerat aktiebrev å 1000 riksdaler riksmynt, Höganäs den 		

2 januari 1872. (Riss i marginal). Med utdelningskuponger. Sällsynt och eftersökt brev! 	 500:-

405	 Sverige Lot. Hôtel AB i Carlskrona, aktiebrev å 100 kronor, Carlskronden 21 Januari 1890 med kuponger 		
(49); AB Förenade Piano- & Orgelfabriker, aktiebrev å 100 kronor, Göteborg i April 1918, med kuponger (10); 		
Dito 500 kronor (3); AB Kemigravyr, aktiebrev å 1000 kronor, Stockholm i januari 1947, med kuponger (10); 		
Ångslups-Aktiebolaget Trafik, Nyland, aktiebrev å 200 kronor, Nyland den 1 Maj 1899, med kuponger. Även 	 	
två finska brev, Privatbanken i Helsingfors, aktiebrev å 1000 finska mark, 1918, 15 amerikanska aktiebrev 	 	
1930–40-tal samt sedel The Confederate, Richmond 50 dollars. 	 500:-

Blandat, Sverige / Miscellaneous, Sweden
406	 Sverige Ett st sedelaskfat 10 kr 1908 + 2 kronor 1897 i brosch samt två st ”myntkedjor” med bl.a. kastmynt 		

Karl XIII, Sofia Magdalena, m.m. 	 1.000:-

407	 Sverige Lot. Karl XIV Johan memorabilia. Adjutantmärke i mässing med kungens namnchiffer (30×55 mm), 		
”Courir Bricka/No 44” i mässing med Tre kronor på emaljerad bakgrund (58×80 mm) med bevarat band, två 		
kedjor med silveramuletter från Napoleonkrigens dagar 1813, bland inskriptionerna ”SUUM CUIQUE Deutschland 		
1813” och ”BEI GROSSBEEREN DURCH DEN KRONPRINZEN VON SCHWEDEN D. 22–23 AUG. 1813”. 	 500:-

Litteratur, Sverige / Literature, Sweden
408	 1851 Mynt och Medaljsamling, Johan Scharps, 275 sidor. 1+/01 	 500:-

409	 Lot. Nordisk Numismatisk Årsskrift (NNÅ) 1936-39, 1943-49, 1950-59, 1960-68, 1970, 1977-78 (2) samt 		
ytterligare ett ex. av 1945, ”Arvid Karlsteen, Hans liv och verk” (söndrigt originalomslag) ; Numismatiska 		
Meddelanden XVII Del 1, häft. 1 och 2-4, Del 2, häft. 1-2, 3-4; Hildebrand, Svenska Konungahusets 		
minnespenningar, praktmynt och belöningsmedaljer I och II (söndriga originalomslag) ; ”Myntstudier, 		
Festskrift till Kenneth Jonsson” och ”Från myntkabinettet i Växjö” m.fl. Måste hämtas! Cirka 25 kg. 	 700:-

410	 Fyra brev från 1954 rörande framställning av kopior av de svenska plåtmynten. Tillverkaren, Oscar Nilsson 		
i Gnosjö, erbjuder (enligt förteckning) de flesta typer och valörer, exempelvis 10 daler 1644 för 400:-! 	 	
Noterbart är att han även tillverkade klippingar och rundmynt. Mycket intressant dokumentation! 	 300:-

Tillbehör, Sverige / Utensils, Sweden
411	 Myntskåp i björk med lås och tillhörande nyckel, 112 cm brett, 75 cm djupt och 74,5 cm högt, innehåller 		

44 brickor med grönt filtinlägg 6×5 fack, rymmer alltså 1320 mynt av riksdalertyp, normalt bruksskick. 	 	
OBS! måste avhämtas av köpare. 	 1.000:-
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Coins, Norway / Mynt, Norge

413	 NM 114	 Christian IV 2 mark 1645. 10,80 g. Planchet flaw. 	 1/1+	 2.000:-

414	 NM 114	 Christian IV 2 mark 1645. 10,63 g. Edge nicks. Schou 37.	 1	 1.500:-

	 1+	 8.000:-
412	 NM 92	 Christian IV ¼ speciedaler 1648. 7,09 g. Test mark in obverse	

	 field to the right of portrait. Schou 27. 

(150 %)

413 414

415 416

415	 NM 115	 Christian IV 2 mark 1646. 10,63 g. Planchet flaws. 	 1	 2.000:-

416	 NM 116	 Christian IV 2 mark 1647. 10,54 g. Planchet flaws, small scratches. 	 1	 2.000:-

417 418

417	 NM 119	 Christian IV 1 mark 1646. 5,22 g. Grafitti on obverse. 	 1	 500:-

418	 NM 149	 Frederik III 2 mark 1649. 10,89 g. Insignificant planchet flaw, flaws, traces of verdigris, 	 	 	
	 small grafitti. 	 1/1+	 700:-
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419	 NM 150	 Frederik III 2 mark 1650. 10,88 g. Edge nick, traces of old coating. 	 1/1+	 1.500:-

420	 NM 151A   Frederik III 2 mark 1651. 10,78 g. Planchet flaw, cleaned. Scarce! Schou 36.	 1	 2.000:-

421	 NM 154	 Frederik III. Lot. 2 mark 1654 and 1655. Both with minor faults and cleaned. 	 1	 1.000:-

419 420

422 423

422	 NM 156	 Frederik III 2 mark 1656. 10,53 g. Slightly polished. 	 1/1+	 1.500:-

423	 NM 171	 Frederik III 1 mark 1649. 5,41 g. 	 1	 1.500:-

424 425

424	 NM 175	 Frederik III 1 mark 1653. 5,31 g. Planchet flaw, scratch. 	 1/1+)(1	 800:-

425	 NM 188	 Frederik III 1 mark 1667. 5,52 g. Small planchet flaws, small pecks, flaws. 	 1+	 2.000:-

426 427

426	 NM 4B	 Christian V 3 dukater 1673. 10,95 g. Struck in silver. Edge nicks. Scarce! 	 1	 1.500:-

427	 NM 76A	 Christian V 1 krone 1670. 21,04 g. Cleaned? Schou 17. 	 1/1+	 2.000:-
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428	 NM 78	 Christian V 1 krone 1672. 22,12 g. Schou 49.	 1+ or better	 4.000:-

428

429	 NM 83	 Christian V 1 krone 1678. 22,14 g. Planchet flaw in edge, flaws. Cleaned. Schou 11.	 1+/01	 2.500:-

429

430
430	 NM 84	 Christian V 1 krone 1679. 22,22 g. Planchet flaws, edge nicks, flaws. 	 1+	 2.500:-

431
431	 NM 86	 Christian V 1 krone 1681. 22,06 g. Patchy obverse, scratches, traces of mount? Lovely reverse! 	 01	 2.500:-

432
432	 NM 88	 Christian V 1 krone 1683. 21,29 g. Cleaned. Schou 6.	 1/1+	 2.000:-
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433	 NM 186A   Christian V 1 krone 1692. 21,63 g. Plain edge. Planchet flaws, adjustment marks, flaws. 	 1+	 4.000:-

433

434
434	 NM 190	 Christian V 1 krone 1693. 22,01 g. Small flaws. Nice piece! 	 1+	 4.000:-

435
435	 NM 194A   Christian V 1 krone 1699. 17,70 g. NM 194. Schou 5. 	 1/1+	 4.000:-

436
436	 NM 5   	 Frederik IV 1 krone 1723. 22,23 g. Small planchet flaw on edge. Schou 3.	 01	 5.000:-

	 1+	 8.000:-437	 NM 9	 Frederik IV 2 mark 1725. 10,85 g. Scarce! 

(150 %)
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438	 NM 5	 Christian VII 1 speciedaler 1777. 28,92 g. Small spots. A beautiful piece. Traces 			 
	 of mounting? Ex. Auksjon (Auction) 18/11 30, 6.- Schou 2	 01	 3.000:-

438

439

439	 NM 16B	 Christian VII ⅔ speciedaler 1795. 19,22 g. Hairline scratches. Scarce! 	 1/1+	 8.000:-

440

440	 NM 18	 Christian VII ½ speciedaler 1776. 14,38 g. Beautiful piece with lustre. Ex. Ahlström 			 
	 Myntauktioner AB. 	 01	 3.000:-

441

441	 NM 20	 Christian VII ½ speciedaler 1778. 14,50 g. Partly weakly struck as always. 	 1+)(1+/01	 2.500:-

442

442	 NM 22	 Christian VII ⅓ speciedaler 1795. 9,58 g. Scarce! 	 1	 2.000:-
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443	 NM 29	 Christian VII ⅓ speciedaler 1802. 9,59 g. Cleaned. 	 1/1+	 800:-

444	 NM 34	 Christian VII 24 skilling 1774. 9,87 g. Small planchet flaw. 	 1+	 1.500:-

443 444

445

445	 NM 61	 Christian VII 8 skilling 1791. 2,80 g. Planchet flaws, minor verdigris. Scarce year! 	 1	 4.000:-

446

447

446	 NM 17	 Karl XIV Johan ½ speciedaler 1821. 14,39 g. Patchy obverse, small edge nick. 	 1+	 2.000:-

447	 NM 27 A	Karl XIV Johan ½ speciedaler 1835. Small planchet flaws, insignificant scratches. 	 1+/01	 4.000:-

448

448	 NM 11	 Oskar I ½ speciedaler 1848. 	 1+)(1+/01	 4.000:-
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450		  Karl XV King’s coronation in Trondheim 1860. Silver medal (largesse coin). 	 1+	 400:-

	 01/0	 10.000:-
449	 NM 9	 Karl XV ½ speciedaler 1862. Beläggning på ytan av myntet från 	

	 gammal konserveringssubstans. Vacker lyster. 

(150 %)

450

451

451	 NM 4	 Oskar II 20 kroner 1877. 	 01	 3.000:-

452

452	 NM 8	 Oskar II 20 kroner 1886. 	 01	 2.000:-

	 1+/01	 10.000:-453	 NM 12	 Oskar II 10 kroner 1902. 
200 %
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454	 Thrond. 81   Oskar II ”DET 9DE ALMINDELIGE NORSKE LANDBRUGSMØDE 			 
	 CHRISTIANIA 1892, by I. Throndsen. Bronze (45 mm). Magnificent red lustre in fields! 	 01/0	 500:-

454

455

455	 NM 1	 Haakon VII 20 kroner 1910. 	 01	 3.000:-

456 457

456	 NM 152	 Haakon VII 5 øre 1918. Rostfläckar. 	 1?	 500:-

457	 Thrond. 286   Haakon VII. Coronation at Trondheim Cathedral 1906. Medal in silver, 40 mm, 25,29 			 
	 g. engraved by Ivar Throndsen. Beautiful patina! 	 01	 500:-

458 459

458	 Thrond. 286   Haakon VII. Coronation at Trondheim Cathedral 1906. Medal in silver, 40 mm, 25,29 g.			 
	 Engraved by Ivar Throndsen. Flaw on obverse. 	 01	 400:-

459	 Thrond. 481   Haakon VII. Silver Jubilee 1905-1930. Silver (33 mm), 15,62 g. Without ribbon. 	 01	 500:-
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460		  Haakon VII. 24,57 g. 50th Anniversary of Haakon VII’s accession to the throne. Medal in 			 
	 silver, 40 mm, 24,57 g. engraved by H.Rui, Oslo. With original small paper envelopes. 	 0	 400:-

460

461

461	 NM 119	 Olav V 2 øre 1968. Minimal spots. 	 01/0	 7.000:-

462		  Olav V. Year sets 1969 and 1970 in plastic cassettes. 	 0	 700:-

463		  Olav V. Year set 1970 in plastic cassette. 	 0	 500:-

464		  Olav V. Year set 1970 in plastic cassette. 	 0	 500:-

465

465		  Olav V. Crown Prince couple’s wedding 1968, by Ø. Hansen. Gold 900/1000, (20 mm), 3,52 g. 	 0	 700:-

466		  Karl XIV Johan 2 skilling. NM 47, 48, lot. 1842 (Two), 1843 (four). 	 1+-1+/01	 700:-

467		  Oskar II, NM 22, 28, 47, 49, 67, lot. 2 kroner 1892, 1902, 1 krone 1900, 1904 och 50 øre 1902. 	 1?-1	 1.000:-

468		  Haakon VII. Lot. 2 kroner 1914 (small peck) and 1917. Irregular patina. The entire lot 			 
	 is presented at www.philea.se. 	 01	 500:-

469		  40 coins in silver and copper + 1 coin set, 1852–1995, mixed quality. 		  2.000:-

470		  Lot. 1 krone 1877, 1913, 1916 och 1947. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 1/1+-01/0	 1.000:-

471		  14 coin sets, 1969–1979. 	 0	 1.000:-
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Coins, Denmark / Mynt, Danmark

472	 Sieg 13.1   Frederik I Søsling 1525. 1,58 g. Malmö. 	 1	 300:-

473	 Sieg 32.1   Christian III 1 skilling 1542. 1,61 g. Lätt böjd. Schou 1. 	 1	 300:-

472 473

474
474	 Sieg 4.3   Prins Magnus ferding 1564. 2,48 g. Arensburg. Well struck portrait. 	 1+	 3.500:-

475 476 477
475	 Sieg 15.2	 Frederik II 1 mark 1563. 8,48 g. Planchet flaw on edge, small mark on obverse, otherwise	 	 	

	 a beautiful, well struck, piece. Schou 12.	 1+/01	 1.000:-

476	 Sieg 15.2	 Frederik II 1 mark 1560. 9,37 g. Schou 4.	 1/1+	 400:-

477	 Sieg 16.1	 Frederik II 1 mark 1564. 6,69 g. Schou 5.	 1?/1	 700:-

478 479 480
478	 Sieg 3	 Frederik II 1 skilling 1563. 1,85 g. Some verdigris. Schou 140. 	 1+	 300:-

479	 Sieg 2	 Frederik II hvid 1583. 0,66 g. 	 01	 1.000:-

480	 Sieg 86	 Christian IV 1 krone 1624. 18,59 g. ”Tyk krone”. 	 1/1+	 700:-

481 482
481	 Sieg 86	 Christian IV 1 krone 1624. 18,04 g. ”Tyk krone”. Small planchet flaws. 	 1	 500:-

482	 Sieg 86	 Christian IV 1 krone 1625. 18,54 g. ”Tyk krone”. 	 1	 500:-
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483	 Sieg 78.1   Christian IV ¼ krone 1618. 4,38 g. Small planchet flaws, slightly bent. A well 	 	 	
	 preserved specimen! 	 1+/01	 1.500:-

484	 Sieg 76.1   Christian IV 2 mark 1644. 10,80 g. Crown with four arches. Scratches on obverse. 	 1	 400:-

483 484

485 486

485	 Sieg 68.3   Christian IV 1 mark 1616. 8,13 g. Ex. Auksjon (Auction) 29/4-30, 2,50. 	 1)(1/1+	 500:-

486	 Sieg 39.1   Christian IV 4 skilling 1609. 2,03 g. Countermarked. Scarce! 	 1?/1	 1.000:-

	 01	 25.000:-

487	 Sieg 90.1   Frederik III 1 speciedaler 1667 R. 28,24 g. Exceptional piece of	
	 this rare type. Attractive rainbow-like patina. Small edge nick, 	
	 has probably been mounted. Schou 15.

488 489

488	 Sieg 42.2	Frederik III 1 krone 1651. 18,37 g. Scratches, dark spots. Schou 18.	 1	 500:-

489	 Sieg 42.2	Frederik III 1 krone 1651. 18,44 g. Schou 20.	 1+	 2.000:-
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490	 Sieg 44.2	Frederik III 1 krone 1652. 21,81 g. Reverse with slightly different crown. Scratches in obverse 			 
field. Schou 24 B.	 1+)(01	 2.000:-

491	 Sieg 49.1	 Frederik III 1 krone 1658. 21,45 g. Traces of old coating. Schou 27.	 1+	 1.500:-

490 491

492

492	 Sieg 53.1   Frederik III 1 krone 1659. 21,87 g. ”Ebenezer”, rock breaking the ring. Small grafitti 	 	 	
	 on both sides. 	 1+	 5.000:-

493 494

493	 Sieg 59.1	 Frederik III 1 krone 1667. 21,65 g. Flaws. Schou 38.	 1+	 800:-

494	 Sieg 60	 Frederik III 1 krone 1668. 22,25 g. Minimal scratches. 	 1	 700:-

495

495	 Sieg 60	 Frederik III 1 krone 1666. 22,14 g. Small planchet flaw, small dot, otherwise a nice piece.	 	 	
	 Schou 59.	 1+	 1.000:-
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496	 Sieg 61.2   Frederik III 1 krone 1668. 21,99 g. Beautiful piece! 	 1+/01	 3.000:-

496

497 498 499

497	 Sieg 36.1   Frederik III 2 mark 1666. 10,89 g. GK and ”Dominus Prouidebit”. 	 1/1+	 500:-

498	 Sieg 36.1   Frederik III 2 mark 1667. 10,80 g. GK and ”Dominus Prouidebit”. 	 1/1+	 700:-

499	 Sieg 3.2	 Slesvig Frederik III 1/16 rigsdaler 1669. 1,70 g, Portraet V, per aspera ad aspera. 	 1	 500:-

500

501

500	 Sieg 87	 Christian V 2 dukat ND (1675). 2,60 g. Struck in silver. Has been hinged? 	 01	 1.000:-

501	 Sieg 34.1   Christian V 1 krone 1672. 22,02 g. Old coating, flaws. 	 1/1+	 500:-

502

502	 Sieg 39	 Christian V 1 krone 1681. 21,90 g. Planchet flaws. 	 1	 500:-
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503	 Sieg 42	 Christian V 1 krone 1684. 22,34 g. Small spots. 	 1	 500:-

504	 Sieg 44.2   Christian V 1 krone 1689. 22,36 g. ”Store sløjfer”. RR. Small spots, small edge nicks. 	 1/1+	 1.000:-

503 504

505 506

507

505	 Sieg 51.1	 Christian V 1 krone 1696. 17,88 g. A well preserved piece! Schou 25.	 1+/01	 1.500:-

506	 Sieg 51.1	 Christian V 1 krone 1694. 17,89 g. Beautiful piece with some lustre! 			 
	 Ex. Auksjon (Auction) 18/11-30. Schou 26.	 1+/01	 2.000:-

507	 Sieg 15	 Christian V 2 mark 1693 . 8,67 g. RR. Small traces of verdigris. Schou 61.	 1?	 5.000:-

508 509 510 511

508	 Sieg 18	 Christian V 1 mark 1675. 4,54 g. Small planchet flaw, verdigris. 	 1+	 500:-

509	 Sieg 131.1   Christian V 4 skilling 1693. Glückstadt. 1,89 g. Schou 66. 	 1/1+	 400:-

510	 Galster 186   Christian V. The Princess’s birthday 1699. Medal in silver, 25 mm, engraved by A. 			 
	 Meybusch. Scratches. 6,56 g. 	 1+/01	 500:-

511	 Sieg 9	 Frederik IV 12 skilling 1710. 3,96 g. 	 1+	 300:-
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512	 Galster 310   Frederik IV. Reformation Jubilee 1717. Medal in silver, 43 mm, engraved by C. 			 
	 Wineke. Attractive patina. Scarce! 32,45 g. 	 01	 1.000:-

513	 Sieg 4.2	 Christian VI 24 skilling 1742. 9,10 g. Small spots, otherwise a nice piece. 	 1+/01	 700:-

512 513

514

514	 Sieg 19	 Frederik V 1 kurantdukat/12 mark 1757. 3,11 g. Helmet type. Ex Otto Helbing nachf. 			 
	 München 1942. 	 1/1+	 2.500:-

515
516

517

515	 Sieg 70, 83.1   Trankebar Frederik V 2 royaliner 1756. 3,04 g. Planchet flaw, verdigris. Scarce! 	 	 	
	 and Christian VII 2 royaliner 1780. 2,65 g. Planchet flaw. 	 1-1?	 700:-

516	 Sieg 8	 Danish West Indies Christian VII 6 skilling 1767. 1,62 g. 	 1?/1	 500:-

517	 Sieg 45.1   Slesvig-Holstein Christian VII 1 speciedaler 1807. 28,84 g. Irregular surface on both 			 
	 sides, small scratches, small edge nicks. 	 1+	 800:-

518 519

518	 Sieg 38	 Slesvig-Holstein Christian VII 1 sechsling 1787. 11,98 g 	 01	 500:-

519	 Galster 529   Christian VII 1793. Birth of the crown princess. 31 mm. 15,30 g. 	 01	 500:-
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520	 Galster 537, 538   Christian VII. Crown Prince Frederik. Medal/Jetton in silver, 18 mm, minor 			 
	 scratches. 3,42 g + Hereditary Prince Frederik. Medal/Jetton in silver, 18 mm, 3,35 g. 			 
	 Both engraved by C. Enhörning. 		  300:-

521	 Sieg 30.4   Frederik VI 1 speciedaler. 1824 FF and 1829 FF. Scratches, small spot. 	 1	 500:-

522	 Sieg 7	 Frederik VI 1/6 rigsdaler 1808. 5,09 g. 	 01/0	 500:-

523	 Sieg 18	 Frederik VI 2 rigsbankskilling 1818. Small scratch on obverse, otherwise a beautiful 			 
	 piece with preserved lustre! 	 01	 500:-

520 522 523

524 525

524	 Sieg 18	 Frederik VI 2 rigsbankskilling 1818. 	 01	 500:-

525	 Sieg 13.2   Christian VIII 1 speciedaler 1840 FF. 	 1+	 700:-

526 527

526	 Sieg 13.1	 Frederik VII 1 rigsdaler 1854. 	 01	 500:-

527	 Sieg 4	 Christian IX 2 rigsdaler 1863. 	 1+	 1.500:-

528	 Sieg 1.1	 Christian IX 20 kroner 1873. 	 01	 2.500:-

529	 Sieg 1.2	 Christian IX 20 kroner 1900. 	 01	 2.500:-

528 529
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530	 Sieg 1.1	 Christian IX 1 krone 1892. 	 01	 500:-

531	 Sieg 3	 Christian IX 4 skilling RM 1874. 	 01	 500:-

532	 Sieg 29	 DVI Christian IX 1 franc/20 cents 1905 P. Minimal scratch. 	 1+/01	 400:-

530 531 532

533 534

533	 Sieg 2	 Frederik VIII 20 kroner 1908. 	 01	 2.500:-

534	 Sieg 2	 Frederik VIII 20 kroner 1908. 	 01	 2.500:-

535 536

535	 Sieg 2	 Frederik VIII 20 kroner 1911. 	 01	 2.500:-

536	 Sieg 3.1	 Christian X 20 kroner 1913. 	 01	 2.500:-

537		  20 kroner. 16 coins, 1873–1917, mixed quality (1+-01). 		  35.000:-

538		  10 kroner. Six coins 1900–1913, mixed quality 		  7.000:-

539		  Lot. Frederik III - Christian V.1 krone 1652, 1653, 1654 two different, 1666 and 1669. 			 
	 In total seven coins. 	 1-1+	 3.000:-

540		  Lot. 32 rbs 1842, 16 rbs 1842, 8 rbs 1843, 4 rbs 1842, 16 skilling 1856, 4 skilling 1870, 			 
	 1873, 1874, 25 øre 1894, 1907, 10 øre 1882, 1884, 1905, 1907 and 1912. Several better 			 
	 qualities, although some with verdigris. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 1-01	 700:-

541	 Sieg 137	 Glückstadt Lot. Christian V. 1 krone 1672, two different (one with defects) obverse types 			 
	 and 1682. In total three coins. 	 1-1+	 1.500:-

542		  DVI Lot. 10 skilling 1845, verdigris, 10 cents 1905, some verdigris and 5 cents 1879 			 
	 scratches, verdigris. 		  500:-
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Coins, Finland / Mynt, Finland

543 544
543	 KM 9.2	 Alexander II 20 markkaa 1879 S. 	 01 or better)(01	 1.700:-

544		  Alexander II 10 penniä 1875. 	 1	 1.000:-

545
545		  Alexander II 1 penniä 1867. Beautiful example with red lustre. 	 01	 2.500:-

546 548 549 550
546	 SNY 2.2	 Alexander III 50 penniä 1893. Variety 	 Good 1+	 400:-

547	 KM 9.2	 Nicholas II 20 markkaa 1910. 	 01/0	 1.500:-

548	 KM 9.2	 Nicholas II 20 markkaa 1912 S. Insignificant handling marks on reverse. 	 01 or better)(01	 1.500:-

549	 KM 9.2	 Nicholas II 20 markkaa 1913 S. 	 01/0	 1.700:-

550	 KM 9.2	 Nicholas II 20 markkaa 1913 S. Insignificant handling marks on reverse. 	 01 or better)(01	 1.500:-

551 552 553
551	 KM 15	 Nicholas II 5 penniä 1908. Beautiful example with red lustre. Ex. Künker e-auction 39 			 

	 lot 955. 	 01/0	 500:-

552	 KM 86	 Republic 1000 markkaa 1997. 80th Anniversary of Independence. Gold 900/1000, 8,64 g. In 			 
	 special pack No. 14705. 	 Proof	 1.800:-

553	 KM 86	 Republic 1000 markkaa 1997. 80th Anniversary of Independence. Gold 900/1000, 8,64 g. In 			 
	 special pack No. 15664. 	 Proof	 1.800:-

554 555
554		  Republic 1 markkaa 1950. Off-centre striking and double (blind) striking. Interesting 			 

	 variety. 	 01	 300:-

555		  Republic 50 euro 1998. Nagano Olympic Games. Gold 900/1000, 8,64 g. In special pack. 			 
	 Mintage 5000. 	 Proof	 1.800:-
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556	 KM 133	 Republic 50 euro 2006. Finland Presidency of European Union. Bimetallic, gold and silver. 			 
	 In special pack No. 1633. 	 Proof	 1.000:-

557	 KM 121	 Republic 20 euro 2005. IAAF World Championships in Athletics. Gold 900/1000, 1,73 g. Two 			 
	 coins in special packs No. 1158 and 4009. 	 Proof	 700:-

558		  Coin sets, Proof 2000 No. 577, 2002 No. 5085, 2003 No. 2578, 2004 No. 1908, 2006 No. 919 			 
	 and 2009 No. 1140. (Six sets). 		  1.200:-

559	 	 Lot. Approx. 80 coins in different values and metals. Specification attached. Please see 	 	 	
	 scans at www.philea.se. 	 2-01/0	 800:-

560		  Lot approx. 100 1 penni coins under Russian rule. 	 1?-01/0	 800:-

561		  Lot. Set Nagano Olympic Games, 2 x 10 euro + Japanese ditto 500 yen in special pack No. 			 
	 575/600; Olympic Games 1952 50 years 2002 10 euro in special pack No. 34388; Year sets 			 
	 2002 (two), 2004 II and 2006 II; Original rolls 2 cents 2004 (three) and 1 cent 2005 			 
	 (three) 	 01/0	 700:-

562		  Lot. 1864-2004. 63 coins in different values and metals, e.g. several 1 and 2mk. Please 			 
	 see scans at www.philea.se. 	 1?-01/0	 500:-

563		  Åland Coin set with 100, 50 and 10 daler in folder 7285/10000 + 10 daler Proof in special pack. 	 0	 400:-

Nordic Countries / Norden
564		  35 coins in silver and copper, 1448–1953, mixed quality, Denmark, Glückstadt, Tranquebar, 			 

	 Danish West Indies + some Norway and one Finland. 		  4.000:-

565		  Coin and medal cabinet (79×36 cm) from old noble man’s collection, with 483 medals in 			 
	 silver and copper 1600s–1900s, many in high quality 01–0, + coins and banknotes.			 
	 Please inspect! 		  20.000:-

556

Ancient coins

566		  Greek coins Apollodotos II. (110-80 BC). Tetradrachm. 9,44 g. Western Punjab mint. Diademed 			 
	 & draped bust right / Athena Alkidemos, holding shield & thunderbolt left; monogram to 			 
	 left. Ex. Oslo Mynthandel No 47, lot 948. 	 VF	 1.000:-

567		  Greek coins Athens (c.138-137 BC) New Style Drachm, 16,81 g. Helmeted head of Athena 			 
	 right / A-QE, Owl standing on amphora, club, lionskin & bow to the left, all in a wreath. 			 
	 Large flan. Ex. Antikören Mynthandel, Gothenburg. 	 VF-XF	 2.000:-

566 567
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568		  Greek coins Egypt. Ptolemy II (283-246 BC). Tetradrachm, 14,24 g. Diademed bust of Ptolemy 			 
	 right / Eagle standing left on thunderbolt. Slightly polished, grafitti on reverse. 	 	 	
	 Svoronov XIX:6. 	 F-VF	 2.000:-

569	 Sear 1369   Greek coins tetrobol. 2,27 g. Macedonia, 424–380 Bc. 	 VF-XF	 500:-

568 569

571	 SC 2298.2b   Greek coins tetradrachm. Seleucid Kingdom. Antiochos VIII Epiphanes (Grypos) 120-96 			 
	 BC, 16,09 g. 	 XF	 2.000:-

572		  Greek coins Thasos, Thrace (after 148 BC). Tetradrachm. Wreathed head of Dionysos right 			 
	 / Herakles standing left, holding club & lion skin; M before. Scratches and pecks, 			 
	 otherwise a beautiful specimen! 	 VF or better	 800:-

	 XF	 3.000:-

570		  Greek coins Seleucia. Antiochos VIII (115-113 BC). Tetradrachm, 	
	 16,40 g. Diademed head right / Zeus Oranios standing left, crescent 	
	 on head, holding sceptre and star. M in left field. BMC 14. 

(150 %)

571 572

573 574

573		  Greek coins Thasos, Thrace (after 148 BC).Tetradrachm, 16,90. Head of Dionysos right, 			 
	 wreathed with ivy / Herakles standing left, leaning on a club and holding a lion’s skin. 			 
	 Scratches and pecks. Nice patina! BMC 78. 	 VF	 700:-

574	 Sear 2231   Greek coins doble victoriatus. 196–146 BC. 5,88 g. Thessalian league. 	 XF	 1.000:-
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575		  Roman Republic S. Afrianus (154-141 BC). Denarius, 3,64 g. Helmeted head of Roma right, 			 
	 X behind head. Victory in galloping biga, S AFRA below, ROMA in exergue. Syd. 388. 	 F	 500:-

576		  Roman Republic C. Servilius (136 BC). Denarius, 3,94 g. Helmeted head of Roma, surmounted 			 
	 by head of an eagle, wreath and star behind, ROMA below / Dioscuri galloping in opposite 			 
	 directions, C SERVEILI M F in ex. Cleaned. Syd 525. Ex. Oslo Mynthandel, Auksjon (Auction). 	 XF	 1.000:-

577		  Roman Republic Porcius Cato (123 BC). Denarius, 3,82 g. Helmeted head of Roma / Victory 			 
	 in biga holding reins and whip, C CATO below, ROMA in ex. Small pecks. Syd. 417. 	 F-VF)(VF	 1.500:-

578		  Roman Republic Carbo (121 BC). Denarius, 3,55 g. Helmeted head of Roma / Jupiter in 			 
	 galloping quadriga brandishing a thunderbolt, CARB below, ROMA in ex. Old scratch, partly 			 
	 corroded. Syd. 415. 	 VF	 500:-

575 576 577 578

579 580 581 582

579		  Roman Republic M Furius Philus (119 BC). Denarius, 3,87 g. Laureate head of Janus / Roma 			 
	 standing erecting trophy, gallic arms around, ROMA to right. Syd. 529. 	 F-VF	 1.000:-

580		  Roman Republic M Aurelius Scaurus (118 BC). Denarius, 3,94 g. Head of Roma in helmet of 			 
	 Phrygian form / warrior in biga, holding sheild and carnyx, hurling spear, SCAVRI below, 			 
	 L LIC CN DOM in ex. Syd. 523. 	 F-VF	 700:-

581		  Roman Republic L Flaminius Chilo (109-108 BC). Denarius, 3,80 g. ROMA, helmeted head of 			 
	 Roma / Victory in biga, L FLAMINI over CILO below. Scratch, partly corroded. Syd. 540. 	 F	 700:-

582		  Roman Republic L Valerius Flaccus (108-107 BC). Denarius, Draped bust of Victory, star 			 
	 under chin / L VALERI FLACCI, Mars walking, holding trophy; flamen’s cap before and grain-	 	 	
	 ear behind. Some verdigris. Syd. 565. 	 VF	 700:-

583 584 585 586

583		  Roman Republic C. Vibius Pansa (90 BC). Denarius, 3,97 g. Laureate head of Apollo, PANSA 			 
	 behind / Ceres walking, holding torch in each hand, C VIBIVS C F behind. Planchet flaw, 	 	 	
	 scratches. Syd. 683. 	 VF	 700:-

584		  Roman Republic Crepusius (82 BC). Denarius, 3,89 g. Laureate head of Apollo / Horseman 			 
	 with spear; P CREPVSI in ex. Syd. 738. Nice piece! 	 VF	 1.000:-

585		  Roman Republic L Aemilius Lepidus Paullus (62 BC). Denarius, 3,89 g. Veiled and diademed 			 
	 head of Concordia right / L Aemilius Paullus standing to right of trophy, Perseus and 			 
	 his two sons captive on the left. Sear 296. Ex. Antikören Mynthandel, Gothenburg. 	 VF-XF	 700:-

586		  Roman Republic L Scribonius Libo (62 BC). Denarius, 3,84 g. BON EVENT LIBO, head of 			 
	 Bonus Eventus, with broad diadem / PVTEAL SCRIBON, garlanded well-head ornamented 			 
	 with two lyres and a hammer. Syd. 928. 	 VF	 500:-
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587		  Roman Empire Vespasian (69-79). Billon Tetradrachm of Alexandria, 10,87 g. Laureate head 			 
	 right / Nike advancing left, LB before. (Dated year 2 = 69/70). Corroded. 	 F	 500:-

588		  Roman Empire Commodus (180-181). M COMMODVS ANTONINVS AVG, 			 
	 laureate head / TR P VI IMP IIII COS III P P Roma seated left, holding spear and Victory. 			 
	 Cleaned. RSC 803. Ex. Oslo Mynthandel, Auksjon (Auction). 	 VF	 500:-

587 588

XF-UNC	 5.000:-

589		  Roman Empire Elagabalus (218-222) Denarius, 2,73 g. 	
	 IMP ANTONINVS PIVS AVG, laureate, horned and draped 	
	 bust right / SVMMVS SACERDOS AVG, Elagabalus standing 	
	 left, sacrificing over altar, holding branch, star in left field. Superb 	
	 piece. As struck! Ex. Schweiz. Kreditanstalt, Bern. 

200 %

590		  Eastern Roman Empire thetradrachm 100 BC. 13,96 g. Alexandria, Ptolemios VIII. 	 F	 500:-

591		  Accumulation of ancient coins in box. Many Byzantine and Indian coppers. Also a few silver 			 
	 coins spotted. 	 G-VF	 1.000:-

592		  Roman Republic Lot. Ten different denarii. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 VF-XF	 2.500:-

593		  Roman Empire Lot. 16 denarii. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 VG-F/VF	 2.500:-

594		  Roman Empire Lot. 10 denarii. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 VG-VF	 1.500:-

595		  Mixed 4 silver Dirham, Abbasid, Al-Mutawakkil (232-247h). 	 VG-XF	 4.000:-

596		  Mixed 46 coins in silver and copper. Mixed quality. 		  1.000:-

590
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World coins, countries A-F / Mynt, övriga världen, länder A-F

598	 KM 2	 Argentina 1 real 1815. 3,35 g. Punch mark in obverse field.	 VF	 500:-

	 XF	 12.000:-

597	 KM 23	 Albania Zog I (1928-1939) 100 frangi ari 1938 R. Marriage of 	
	 King Zog I to Countess Geraldine Apponyl. Gold 900/1000, 	
	 32,26 g. Mintage 500. Scarce! 

598

599

599	 KM 639	 Austria Leopold V (1623-1632). 2 thaler ND (1626), 56,87 g. Wedding of Leopold and Claudia. 			 
	 Edge nick, otherwise a beautiful piece with lustre! 	 XF	 3.000:-

600 601

600	 KM 87	 Austria Thaler 1633. 28,55 g. Salzburg. Some scratches in reverse field.	 VF	 1.000:-

601	 KM 2035	Austria ½ thaler 1747. 14,46 g 	 XF-UNC	 1.500:-
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602	 KM 2150	Austria Francis I ½ thaler 1805. 14,03 g.	 VF-XF	 2.000:-

603	 KM 246	 Austria ¼ thaler 1684. 6,75 g. Salzburg. Klippe, mounted. 	 VG-F	 500:-

602 603

604

605

604	 KM 1695	Austria ¼ thaler 1742. 7,21 g. A perfect ”as struck” piece. 	 UNC	 1.000:-

605	 KM 64.1	 Canada 1 dollar 1966. Small beads. Mintage: 485. 	 XF-UNC	 2.500:-

606
606	 KM 6	 Canada 50 cents 1888. Small hairline scratches, otherwise a beautiful piece. 	 XF	 3.000:-

607

608
607	 KM 5	 Canada 25 cents 1870. 	 VF	 400:-

608		  Ceylon (GB) Bonk bar 4¾ stuiver (1785), 48,44 g. Ex. Schulman, Sept. 1979. 	 VF	 2.000:-



88

609	 KM C6	 Colombia 8 reales 1821. Ba JF, 21,53 g. 	 F	 500:-

610	 KM 18	 Croatia Tallero 1769. 27,99 g. Planchet flaws on edge, several adjustment marks on 	 	 	
	 reverse. 	 VF	 400:-

609 610

611 612

611	 KM 19	 Cyprus 45 piastres 1928. 50th Anniversary of British Rule. Small scratch. 	 XF	 400:-

612	 KM 10	 Cyprus 18 piastres 1907. 	 F-VF	 800:-

613 614

613	 KM 83	 Dutch Indies Batavian Republic 1 gulden 1802. 10,28 g. Beautiful piece with a rainbow-			 
	 like patina! 	 XF	 700:-

614	 KM 82	 Dutch Indies Batavian Republic ½ gulden 1802. 5,17 g. Nice patina! 	 XF	 700:-

615	 KM 81, 76   Dutch Indies Batavian Republic ¼ gulden 1802. 2,72 g. and duit 1802, 2,62 g. 			 
	 In total two coins. 	 XF	 400:-

616 617

616	 KM 53.1	 Ecuador Sucre 1889. Heaton, Birmingham. Hairline scratches. 	 VF-XF	 400:-

617	 KM 321	 Egypt 20 piastres 1917. 	 UNC	 500:-
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618	 	 France Henry III Franc au Col Plat 1582. 13,57 g. Insignificant scratches. 	 VF	 1.000:-

618

620	 KM 135.1	   France Louis XIII ½ ecu 1643. 12,28 g. Scratches, pecks. 	 F-VF	 1.000:-

621	 KM 134.1	   France Louis XIII ¼ ecu 1643. 6,86 g. Point. Planchet flaw on edge. 	 VF	 1.000:-

XF-UNC	 1.500:-
619		  France Henry III Demi franc au col plat 1587. 7,21 g. 	

	 Excellent piece. ”As struck”. 

(150 %)

620 621

622

622	 KM 132.1	   France Louis XIII 1/12 ecu (10 sols) 1642. 2,22 g. Rose. 	 F	 500:-
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624	 KM 564.1	   France Louis XVI Ecu 1790 A. 29,11 g. Beautiful reverse. Has been mounted. 	 VF-XF	 400:-

625	 KM 606.1   France Louis XVI 30 sols 1792 A. 10,22 g. Adjustment marks, small spots. 	 VF-XF	 500:-

	 XF	 1.500:-
623	 KM 161.1   France Louis XIV ¼ ecu 1643 A. 6,88 g. Point. 	

	 Minor verdigris. Superb piece! 

(150 %)

624 625

626 627

626	 KM 613.1   France French Republic ½ ecu 1792. 14,79 g. 	 VF-XF	 2.000:-

627	 KM 650.1	   France Napoleon I 5 francs AN XI A. First Consul. Ex. Ticalen, Gothenburg. 	 VF	 500:-

628

628	 KM 649.1	   France Napoleon I 1 franc AN XI (1802-1803). 5,01 g. Adjustment marks on revers, small 			 
	 spots, otherwise a beautiful piece. 	 XF	 500:-
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630	 KM 704.1	   France Napoleon I 5 francs 1815 A. ”The Hundred Days”. Ex. Oslo Mynthandel. 	 F-VF	 800:-

631	 KM 710.1	   France Louis XVIII 2 francs 1817 A. Traces of old coating. Beautiful piece with some 			 
	 lustre! 	 XF	 800:-

	 XF	 3.000:-
629	 KM 694.17     France Napoleon I 5 francs 1812. Utrecht. Mintmark flag. 	

	 Small handling marks. A beautiful piece! 

630 631

632

632	 KM 750.1   France Louis Philippe I 20 francs 1840. 	 VF	 2.000:-

633	 	 France Lot. Douzain aux 2 H 1589, ⅓ ecu 1720, 15 sols 1792 I, 2 francs 1834 A and 	 	 	
	 10 cent 1827 H. (Five coins). The entire lot is presented at www.philea.se. 	 F-XF	 1.000:-

Coins, Germany / Mynt, Tyskland

634 635

634	 KM 37	 Augsburg ⅓ thaler 1626. 9,48 g. 	 VG-F	 500:-

635	 KM 342	 Brunswick-Luneberg-Calenberg-Hanover 1/6 thaler 1789. IWS, 3,23 g. 	 VF	 500:-
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636	 KM 237	 Brunswick-Lüneburg-Celle. 1 thaler 1655. HS, 28,68 g. 	 F	 500:-

637	 KM 337	 Frankfurt Am Main. 2 gulden 1848. 	 XF	 1.200:-

636 637

638 639

638	 KM 515	 Hesse-Cassel ½ thaler 1776. 11,77 g. 	 VF	 800:-

639	 KM 602	 Mainz 2 sols 1793. Siege coinage. 4,83 g. 	 XF	 800:-

640 641

640	 KM 1027.2   Saxony-Albertine 1 thaler 1806. SGH, 28,12 g. 	 XF	 500:-

641	 KM 1071	Saxony-Albertine 1 thaler 1816. IGS, 28,03 g. 	 VF	 500:-

642 643

642	 KM 1078	Saxony-Albertine 1 thaler 1821. IGS. 	 VF	 500:-

643	 KM 118	 Westphalia Jerome Napoleon (1807-1813) Thaler 1812 C. 27,85 g. Adjustment marks, 			 
	 planchet flaw. 	 F-VF	 500:-
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644	 KM 117	 Baden 1 convention thaler 1766. 27,94 g. 	 F	 500:-

645	 KM 227.1   Bavaria 1 thaler 1631. 27,77 g. Mounted. Mintage: 1352. 	 F-VF	 800:-

644 645

646 647

646	 KM 500.2   Bavaria 1 thaler 1754. 27,92 g. 	 VF	 500:-

647	 KM 402	 Hamburg 32 schilling 1759. IHL, 18,24 g. 	 VF	 500:-

648 649 650

648	 KM 612	 Hamburg 2 mark 1914. J, ”as struck”. 	 UNC	 1.000:-

649	 KM 230	 Hanover Georg V (1851-1866). Thaler 1861B. Minor bagmarks, preserved lustre! 	 XF-UNC	 400:-

650	 KM 210	 Lübeck 2 mark 1901. A. Mintage: 25000. 	 XF	 1.500:-

651 652 653

651	 KM X#5a   Prussia 10 mark 1913. 	 UNC	 500:-

652	 KM 68	 Weimar Republic 5 reichsmark 1930A. Graf Zeppelin Flight. Traces of old coating, small 			 
	 handling marks. 	 VF	 500:-

653	 KM 6	 New Guinea 2 mark 1894. 	 XF	 2.000:-
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654	 KM 2, 4, 3   East Africa 1 rupie 1890, ½ rupie 1891 and ¼ rupie 1891. Small scratches. 	 VF-XF	 400:-

655	 KM 2, 10	East Africa 1 rupie. 1892 XF and 1911J VF. 	  	 500:-

656 657 658

656	 KM 10	 East Africa 1 rupie 1906A. Nice patina! 	 XF-UNC	 500:-

657	 KM 9	 East Africa ½ rupie 1904A. Small dark spot on reverse, otherwise a beautiful piece! 	 UNC	 500:-

658	 KM 8	 East Africa ¼ rupie 1906A. Proof-like! A beautiful piece! 	 UNC	 500:-

659

659	 KM 256.3   1 thaler 1620. 28,64 g. Alsace, Dav 3342. 	 XF	 1.500:-

660		  318 coins in silver, copper and coppernickel, 1714–1900s, mixed quality, many in XF–UNC. 		  6.000:-

661		  10 Mark 1972. Coins set, XX Olympiade 1972 München -Kiel with 20 silver coins . 	 UNC	 1.000:-

Coins, Gibraltar / Mynt, Gibraltar

662	 KM #3	 2 quarts 1842. 	 XF	 1.000:-

663	 KM #2	 1 quart 1842. 	 XF	 500:-

662 663
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Coins, Great Britain / Mynt, Storbritannien

664	 Spink 1157   Cnut (1016-1035) penny. York. 0,95 g. Moneyer Swertinc. Crowned bust left CNVT REX 			 
	 ANGLOR) (SPERT INC O EOI, long voided cross on quatrefoil. Small peck mark. Ex. Baldwin’s 			 
	 auction 57 lot 349. North 781, Hild. 801. 	 VF	 2.000:-

665	 Spink 1157   Cnut (1016-1035) penny. 1,13 g. Southwark mint. Fine style quatrefoil type. North 			 
	 785. 	 gVF	 2.000:-

666	 Spink 1158   Cnut (1016-1035) penny. 0,90 g. London mint, moneyer Wynsige. Pointed helmet type. 			 
	 CNVT RECX A) (PVNSIGE MO LVND. North 787. 	 gVF	 2.000:-

667	 Spink 1181   Edward the Confessor (1042-1066) penny. 1,42 g. Sovereign type (1056-59). Moneyer 			 
	 Snaebjorn (York) 	 VF	 2.000:-

664 665 666 667

669	 Spink 1183   Edward the Confessor (1042-1066) penny. 1,01 g. Thetford mint moneyer Aelfwine. 			 
	 Small cross type with obv legend: EADPARD REX ANGLO and rev legend: 			 
	 ELFPINE ON DEOT. Ex CNG 91 lot 1482. North 830. 	 VF-XF	 2.500:-

670	 Spink 1184   Edward the Confessor (1042-1066) penny. 1,39 g. York mint, moneyer Alief. Pyramids 			 
	 type (1065-66). 	 F-VF	 2.000:-

671	 Spink 1257   William I penny. 1,34 g. Wallingford mint. + AEGLPINE ON PIII. 	 F-VF	 2.500:-

672	 Spink 5067   Scotland John Balliol (1292-96) penny. St. Andrews. 1,20 g. SCBI 35, 294ff. Scarce. 	 F-VF	 800:-

VF-XF	 2.500:-

668	 Spink 1182   Edward the Confessor (1042-1066) penny. 1,27 g. York mint, 	
	 Thor. Hammer cross type. Rev. legend ÐORR ON EOFRPICE. 	
	 North 828. 

200 %

669 670 671 672
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673	 Spink 1969   Edward IV groat ND (1461-64). London. 3,83 g. Double struck, otherwise very little 			 
	 signs of wear. Lis on neck, pellets by crown. Long cross. North 1529 CL III. 	 gVF	 2.000:-

674	 Spink 2555   Elizabeth I shilling ND (1560-61). 6,05 g. Mm martlet, 2nd issue. North 1985, bust 3c.			 
	 Ex City of Norwich Auction 8 Dec 1973. 	 XF	 1.000:-

673 674

675 677 678 679

675	 Spink 2564   Elizabeth I 3 pence 1561. London, Tower mint. 1,57 g. North 1998. Beautiful example, 			 
	 unusually well struck. 	 VF-XF	 800:-

676	 Spink 3392   Charles II. Maundy set 4, 3, 2 and 1 d 1670. 	 F-VF	 2.000:-

677	 Spink 3416   James II 2 pence 1686. 1,00 g. 	 VF-XF	 500:-

678	 Spink 3645   George I 1 shilling 1723. 5,98 g. 	 F-VF	 700:-

679	 Spink 3743   George III Shilling 1787. 6,01 g. A well struck and beautiful piece! 	 XF	 500:-

680

681

680	 Spink 3749   George III Sixpence 1787. 3,02 g. Hearts in Hanoverian shield. 	 XF)(VF/XF	 400:-

681	 Spink 3776   George III 2 pence 1797. 57,41 g. Edge nicks.	 VF	 400:-

682 683

682	 Spink 3921   Victoria Crown 1887. Insignificant spot on cheek. Hairlines. Ex. Oslo Mynthandel. 	 XF	 400:-

683	 Spink 3928   Victoria ½ crown 1893. Hairline scratch, traces of old coating. 	 XF-UNC	 500:-
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684	 Spink 3923   Victoria double florin 1888. Ex Oslo Mynthandel auksjon No: 682. 	 XF	 500:-

685	 Spink 3948   Victoria 1 penny 1854. 	 XF	 800:-

686	 Spink 3943   Victoria. Maundy set. 4,3,2 and 1 d 1897. (Small verdigris, small scratch) 	 XF-UNC	 500:-

687	 Spink 3985   Edward VII 1902. Maundy set. 4,3,2 and 1 d (small edge nick). 	 XF	 500:-

688		  174 coins in silver and copper, 1688–1954, farthing–6 pence, mixed quality. 		  4.000:-

689		  Box with a few hundred GB coins, mostly different in mainly base metals but also some 			 
	 silver coinage and e.g. 2 pence cartwheel noted. 18th Century to mid-20th C. 	 G-UNC	 2.000:-

690		  Lot. ½ crown 1820, 1836, 1 shilling 1693, 1817, 1887 and Bank token 1s. 6 d. 1812. (Six 			 
	 coins). The entire lot is presented at www.philea.se. 	 VG-F-XF	 1.500:-

691		  Over 500 mostly different coins in base metals 18th–20th Century. Including many 20th C 			 
	 minors in high grades. 	 VG-UNC	 1.000:-

692		  George V. Lot. Florin 1912, 1918 and 1928; Shilling 1912, 1917, 1918 and 1928. The entire 			 
	 lot is presented at www.philea.se. 	 XF-XF/UNC	 800:-

684 685

World coins, countries G-P / Mynt, övriga världen, länder G-P

694	 KM 450.2   India (GB) William IV 1 rupee 1835. ”F” on truncation. Insignificant finger print. 	 XF-UNC	 800:-

695	 KM 33	 Ionian Islands 2 oboli 1819. 18,89 g. 	 F-VF	 500:-

	 XF	 8.000:-693	 KM 4	 Greece 1 phoenix 1828. 3,87 g. Mintage: 12000. 

(200 %)

694 695
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696	 KM 35	 Ionian Islands 30 lepta 1852. 	 XF	 500:-

697	 KM A106   Ireland ½ crown 1690. 12,43 g. Rare 	 F-VF	 1.000:-

698	 KM 3	 Italian Somaliland 4 bese 1913. 	 VF	 500:-

696

697 698

699 700
699	 KM C9.1	 Italy Kingdom of Napoleon 2 lire 1812 M. Small planchet flaw, otherwise a beautiful 	 	 	

	 piece with some lustre. 	 XF	 500:-

700	 KM C4	 Italy Piedmont Republic 5 francs ĹAN 10 (1801). 24,98 g. Planchet flaw on edge. Beautiful 	 	 	
	 piece with preserved lustre! Ex. Stockholms Auktionsverk. 	 VF-XF	 800:-

701

702
701	 KM 517	 Italy Venice Alvise Mocenigo III. 1 zecchino ND (1722-32). 	 F-VF	 1.000:-

702	 KM 248	 Italy Naples Giuseppe Napoleone (1806-1808) 120 grana 1808. 27,55 g. Slightly polished. 	 VF	 1.500:-

703 704
703	 KM C30	 Italy Parma Maria Luigi (1815-1847). 5 lire 1815. Small planchet flaw. 	 F-VF)(VF	 700:-

704	 KM 122.1   Italy Sardinia 2 lire 1827. 	 F-VF	 800:-

705	 KM 3, 2, 1   Italy Colonies Eritrea. 2 lire 1890, lira 1891 and 50 centesimi 1890. 	 XF-UNC	 1.000:-

706	 KM 10.1, 10.4   Italy Kingdom of Napoleon Lot. 5 lire 1808 M, 1809 M and 1813 M. 	 VF	 1.000:-

707		  Lithuania Small lot of three half-groats Vilna mint. Alexander n.d. (1495-1500), VF, 			 
	 Sigismund the Old 1514, VF and Sigismund August 1550, XF. 	 VF-XF	 700:-
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708	 KM 106.2   Mexico Charles III (1760-1788) 8 reales 1775 FM. 26,96 g. 	 VF-XF	 1.000:-

709	 KM 111	 Mexico Ferdinand VII (1808-1821) 8 reales 1819 JJ. 26,95 g. Small grafitti. Ex. ”Auksjon 	 	 	
	 25/10-32”. 	 VF)(XF	 500:-

708 709

710 711
710	 KM 388.1   Mexico 1 peso 1866. MO. 	 XF	 800:-

711	 KM 377.6   Mexico Guadalajara 8 reales 1887. Ga Js. 	 UNC	 500:-

712 713
712	 KM 377.3   Mexico Culiacán 8 reales 1877. CG. 	 UNC	 500:-

713	 KM 377.13   Mexico Zacatecas 8 reales 1882. ZS JS. 	 UNC	 500:-

714 716
714	 KM 97.1	 Monaco decime 1838. Large head left. 	 XF	 800:-

715	 KM Y25	 Morocco Kingdom Rial (10 dirhams) AH 1329 (1911). Insignificant spots. 	 	 	
	 A truly beautiful piece! 	 XF-UNC	 700:-

716	 KM 15.1	 Netherlands West Friesland 1 daalder 1610. 28,77 g. 	 F-VF	 500:-
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717	 KM 50.2	 Netherlands William I 1 ducat 1830. Small scratch in field on obverse.	 VF	 1.000:-

718	 KM 50.2	 Netherlands William I 1 ducat 1837. 	 VF	 1.000:-

719	 KM 105	 Netherlands William III 10 gulden 1875. Nice piece! 	 XF	 2.000:-

720		  Netherlands Over 200 mostly different Dutch coins 19th-20th Century coins. Mostly base 			 
	 metal coinage, but also some silver minors. Modern part with many high grades! 	 VG-XF/UNC	 500:-

717 718 719

721 722
721	 KM 138.2   Philippines 8 reales 1834. 27,41 g. Countermark Y II on Lima. 	 VF	 500:-

722	 KM 156	 Poland Danzig Republic 5 gulden 1932. 	 VF	 1.000:-

723 724
723		  Portugal meio tostäo. ND, Filipe I 1580–1598. 3,88 g. 	 1/1+	 500:-

724	 KM 358	 Portugal 400 reis 1823. 	 VF-XF	 500:-

Coins, Russia / Mynt, Ryssland

725		  Golden horde dirham 765 AH. Abdallah khan. Azaq (Tanais) mint. 1,23 g. Retrograde date. 			 
	 Sagdeeva 334. 	 VF	 300:-

726	 Sagdeeva 191   Golden horde Oz Beg khan dirham 718 AH. Mokshi mint. 1,12 g. 	 F-VF	 500:-

727	 H-P 2302 BB   Ryazan principality Oleg Ivanovich (1350-1402) denga 1390’s. 1,39 g. Overstruck on 			 
	 Golden Horde’s Toqtamish dang Saray mint 782 AH. 	 VF	 1.000:-

728		  Ivan IV (1533-84). Small group of four kopek coins. Moscow principality Pskov ca 1535 			 
	 and Novgorod ca 1540. Also Russian Tsardom Pskov ca 1575 and Novgorod ca 1565. Grishin-			 
	 Kleshnikov, Huletski 74, 76, 95 and 87 respectively. 	 VF	 600:-

729		  Ivan IV (1533-1584) polushka ca 1535. Moscow. 0,15 g. Grishin-Kleshchnikov, Huletski 			 
	 98-VIII. Very rare. Lightly bent. 	 VF	 300:-

725 726 729
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730	 Bitkin 42   Anna 1 rouble 1731. Moscow - Kadashevsky mint. 25,46 g. Planchet flaw at bottom of 	 	 	
	 bust. 	 VF-XF	 2.000:-

730

732		  Anna. 80,42 g. White metal medal. Diakov-69.3. 62 mm. For the Coronation of Anna Ioanovna, 			 
	 28 April 1730. Small scratches. 	 XF	 500:-

	 XF	 3.000:-731	 Bitkin 201   Anna 1 rouble 1738. Moscow - Red mint. 25,71 g. 

732
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733		  Catherine II. 124,63 g. 1782 Death of Admiral S. C. Griegh. Medal Struck in white metal 			 
	 by C. Leberecht. Small contact marks in fields. Diakov 213.1. 	 XF	 1.000:-

733

734
734		  Catherine II. 105,83 g. White metal/lead medal. The Unveiling of the Equestrian Statue 			 

	 of Peter the Great, St Petersburg, by P Brobrovschikov and Waechter. Small contact marks. 			 
	 Diakov 194. 	 XF	 500:-

735
735		  Catherine II. 96,78 g. White metal/lead medal 1790. ”Peace with Sweden. 3rd of August 			 

	 1790”. 66 mm. Diakov 221. 	 XF	 500:-
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737	 Bitkin 42 (R)   Alexander I 50 kopek (poltina) 1802. Banking mint. 10,18 g. Beautiful example 			 
	 with mint lustre. Small scratch at left eagle’s head. 	 XF	 3.000:-

VF-XF	 13.000:-

736	 Bitkin 24 (R)   Paul I ¼ rouble (polupoltinnik) 1797. St. Petersburg. 	
	 In NGC holder ”AU details - surface hairlines”. Beautiful 	
	 example in our opinion without any unnatural scratches. 	
	 Rare, only 28401 pieces struck. 

200 %

737

738

738	 Bitkin 88 (R)   Alexander I 25 kopek 1810. St. Petersburg. Rare and seldom offered type. 	 F-VF	 1.000:-

739

739	 Bitkin 124   Nicholas I 25 kopeks 1827. St. Petersburg. Prooflike. 	 XF	 5.000:-

740

740	 Bitkin 129   Nicholas I 25 kopeks 1830. St. Petersburg. 	 XF	 5.000:-
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741	 Bitkin 943 (R2)   Nicholas I 5 kopek 1849. Very rare pattern strike. 25,74 g. 			 
	 Beautiful red lustre! 	 XF-UNC	 5.000:-

741

742

742	 Bitkin H.924 (R2)   Nicholas I 5 kopeks 1830. St. Petersburg. Novodel. 22,10 g. 	 UNC	 2.000:-

743 744

743	 Bitkin 78   Alexander III 1 rouble 1894. Ex Auction Giessener München 25/11-80. 	 F	 1.000:-

744	 Bitkin 24   Nicholas II 5 roubles 1899. Polished.	 F	 1.000:-

Proof		 10.000:-
745	 Bitkin 80   Nicholas II 50 kopek 1901. Small scratch in front of 	

	 nose in field. 

(150 %)
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746	 Bitkin 210   Nicholas II 5 kopeks 1911. 	 XF	 1.200:-

747		  57 coins in silver and copper, 1782-1915, mixed quality. 		  1.000:-

748		  Golden horde Small group of three dang coins. Ulugh Muhammad khan, Hordebazaar ca 1430. 			 
	 Sagdeeva 579 (Very rare). Kici Muhammad khan, Hordebazaar ca 1435. Sagdeeva 595. Sayid 			 
	 Ahmad khan, Hordebazaar ca 1435. Sagdeeva 599. 	 VF	 1.000:-

749	 	 Golden horde Small group of five dirham coins all Berdi Beg khan. Saray 759 and 760 AH, 	 	 	
	 Gulistan 759 and 760 AH and Azaq 759 AH. Sagdeeva 277, 281, 273, 276, 271. 	 VF-XF	 800:-

750		  Golden horde Small group of four Saray dirham coins. Jani Beg khan 749, 750, 749 and 753 			 
	 AH. Sagdeeva 240, 246, 243, 256. 	 F/VF-XF	 700:-

751		  Golden horde Lot of four dirhams, Toqtamish khan. Saray 782AH, Azaq (Tanais) 783 AH, 			 
	 county of Crimea ca 790 AH, Crimea 796 AH. Sagdeeva 414, 370, 389, 391. 	 F-VF	 700:-

752		  Golden horde Small group of four dirhams. Shadi Beg khan: Horde 803 AH Sagdeeva 481 and 			 
	 Azaq (Tanais) 808 AH unlisted. Pulad khan: Saray 810 AH Sagdeeva 497 and Horde bracteate 			 
	 ca 810 AH Sagdeeva 495. Interesting lot. 	 VF	 600:-

753		  Golden horde Small group of three Saray dirham coins. Toqta khan 710 AH, Oz Beg khan 722 AH			 
	 and 734 AH. Sagdeeva 176, 201, 203. 	 VF	 500:-

754		  Golden horde Small group of three Saray dirham coins. Jani Beg khan 743, 746 and 747 AH. 			 
	 Sagdeeva 217, 224, 231. 	 VF-XF	 500:-

755		  Golden horde Small group of three Gulistan dirham coins. Jani Beg khan 754, 753 and 			 
	 753 AH. Sagdeeva 211, 210, 207. 	 F/VF-VF/XF	 500:-

756		  Golden horde Small lot of two Khwarzim dirham coins. Jani Beg khan 744 and 745 AH. 			 
	 Sagdeeva 265. 	 VF	 500:-

757		  Golden horde Small lot of two Gulistan dirham coins. Qulpa khan 760 and 761 AH. 			 
	 Sagdeeva 285. 	 VF	 500:-

758		  Golden horde Small lot of two Saray dirham coins. Khidr khan 761 and 762 AH. 			 
	 Sagdeeva 303. 	 VF	 500:-

759		  Golden horde Small lot of two Gulistan dirham coins. Khidr khan 761 and 762 AH. 			 
	 Sagdeeva 300 and 301. 	 VF	 500:-

760		  Golden horde Small lot of two dirham coins. Murid khan 764 AH Gulistan, Sagdeeva 316 			 
	 (Rare). Also unlisted dirham Abdallah khan time counterstamp ”Khan” over Oz Beg Crimean 			 
	 dirham of 720 AH. Interesting group of two rare coins! 	 F-VF	 500:-

761		  Golden horde Lot of two dirhams Toqtamish khan. Khwarizm 787 AH Sagdeeva 450 and 			 
	 Majar(?) irregular strike with two obverses ca 793 AH. Rare unlisted variety. Interesting lot! 	 VF	 500:-

762		  Golden horde Small lot with three pulo: Khidr khan Gulistan 762 AH, Adballah khan Azaq 			 
	 undated, Abdallah khan time counterstamp *Khan* over Saray pulo. 	 VF	 400:-

763		  Moscow principality Small lot of two dengas during Vasili the blind (1425-1462). Syren 			 
	 type 1435–45 and Horseman type 1435–45. H-P 561 respectively 615B. Both rare types. 		  1.200:-

746
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World coins, countries S-U / Mynt, övriga världen, länder S-U

764		  Scotland Alexander III (1249-1286). Penny. 1,09 g. Seaby 5050/52. Ex. Ticalen, Gothenburg. 	 F	 500:-

765	 KM 6	 Spain Valencia Philip III (1598-1621). ½ real 1610. 2,27 g. Ex. Ticalen, Gothenburg. 	 F-VF	 400:-

764 765

766 767
766	 KM 551.2	   Spain Joseph I 20 reales 1810 AI. 	 VF	 700:-

767	 KM 69	 Spain Barcelona Joseph I 5 pesetas 1808. 	 VF	 1.500:-

768
768	 KM 673	 Spain Alfonso XII 25 pesetas 1877. 	 XF	 2.500:-

769 770 771
769	 KM 8	 Straits Settlements ½ cent 1883. Small edge nicks.	 VF	 500:-

770	 KM 4	 Straits Settlements British India Government ¼ cent 1862. 	 VF	 500:-

771	 KM 7	 Straits Settlements ¼ cent 1873. 	 VF-XF	 1.000:-

772 773
772	 KM A10	 Switzerland Helvetian Republic. 4 franken 1801B, 29,20 g. Grafitti on obverse. Preserved 	 	 	

	 lustre! Ex. Ticalen, Gothenburg, Adolph Hess, Luzern, Auktion 244, 1974. 	 XF	 2.000:-

773	 KM 	 U.S.A. Trade dollar 1877. Cleaned and with hairline scratches. 	 VF	 500:-
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775	 KM 27	 U.S.A. 10 dollar 1913. Beautiful uncirculated example with lustrous fields. 	 XF-UNC	 6.000:-

	 XF	 10.000:-774	 KM 74.3    U.S.A. 20 dollars 1897. 

775

777	 KM 11.9	 U.S.A. Locals ½ dollar (round) 1869. 0,56 g. California gold. 	 XF	 800:-

778	 KM 4	 8 reales 1847 Central American Republic. 1847/6. 	 XF	 1.000:-

	 VF	 12.000:-
776	 KM 32	 U.S.A. 1 dollar 1801. 26,83 g. Attractive example with dark 	

	 patina. Scratches in reverse fields. 

777

778
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779		  South America, nine coins in silver, 1845–1897, mixed quality. 		  1.500:-

780		  South America, 14 coins in silver, 1903-1953, mixed quality. 		  1.500:-

781

781	 KM 356	 EUROPE Bohemia 1 thaler 1623. ak, 29,16 g. 	 F	 500:-

782		  ALL WORLD Six gold coins, 1909–1950. 	 XF	 10.000:-

783		  ALL WORLD 124 coins in silver and copper, 1644–1980, mixed quality. 		  10.000:-

784		  ALL WORLD 88 coins in silver and copper, 1665–1968, mixed quality (F-XF). 		  8.000:-

785		  ALL WORLD 63 coins in silver and copper, 1558–1962, mixed quality. 		  6.000:-

786		  ALL WORLD 28 coins in silver and copper, 1821–1951, mixed quality (F-XF). 		  5.000:-

787		  ALL WORLD 75 coins in silver and copper, 1750–1992, mixed quality. 		  5.000:-

788		  ALL WORLD 15 silver and copper coins 1577–1904, mixed quality. 		  3.500:-

789		  ALL WORLD Lot. France 5 francs 1812 T, 1813 M, Lucca 1805 (two), 1808 and Mexico 			 
	 8 reales 1803 (verdigris). The entire lot is presented at www.philea.se 	 F-VF	 2.000:-

790		  ALL WORLD 70 silver coins, 1664-1972, mixed quality. 		  1.500:-

791		  ALL WORLD 93 silver coins, 1609-1972, mixed quality. 		  1.500:-

792		  ALL WORLD 90 silver coins, 1768-1971, mixed quality. 		  1.500:-

793		  ALL WORLD Coins and coin sets in silver and copper 1822–1981 + some banknotes, 			 
	 mixed quality. 		  1.000:-

794		  ALL WORLD Extensive world accumulation of coins, mostly different in base metals 			 
	 and some silver. Approx. 250 coins. Mixed grades but also high grades mostly on 			 
	 modern section. 1800’s-1970’s. 	 VG-UNC	 1.000:-

Medals / Medaljer

795

796

795	 Norway Thrond. 7 A Ludvig Holberg, by I. Throndsen. Pewter, (50 mm), 50,49 g. Insignificant flaw. 	 01/0	 500:-

796	 Norway Thrond. 7 A Peder Wessel Tordenskjold, by I. Throndsen. Silver, (27 mm), 8,77 g. Without 			 
loop and with lustre! 	 01/0	 500:-
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797	 Norway Thrond. 218 ”O. A. GRØNDAHL HANDELSST. SANGFOR. DIRIGENT”, by I. Throndsen. 			 
Silver (31 mm), 11,61 g. Without loop. As struck with lustre! 	 01/0	 500:-

798	 Norway Thrond. 224 Wergelandspokalen, by I. Throndsen. Silver, (27 mm), 8,52 g. Without loop and 			 
with lustre! 	 01/0	 500:-

797 798

799

799	 Norway Thrond. 414 Doctor Klaus Hansen, plaque by I. Throndsen. Silver (58×70 mm), 118,98 g. 	 01	 500:-

800	 Norway Lot. Eight medals in basic metals by I. Throndsen. The entire lot is presented at 			 
www.philea.se. 	 1+-01/0	 1.000:-

801	 Norway Lot. Nine medals in basic metals, e.g. Henrik Ibsen. The entire lot is presented at 			 
www.philea.se. 	 1+-01	 800:-

802	 Norway Lot. Five medals, e.g. Frederik (IX) and Ingrid wedding 1935 in silver (72,16 g), the 			 
others in copper/bronze. The entire lot is presented at www.philea.se. 	 01	 500:-

803	 Norway Thrond. 310, 438 Lot. Two silver medals by I. Throndsen: ”DET 12TE ALMINDELIGE 			 
NORSKE LANDBRUGSMØDE” (corrosion on obverse) + ”TIL MINDE OM KONGEMØTET 			 
I CHRISTIANIA 28-30. NOVEMBER. 1917”. Please see scans at www.philea.se. 	 1+/01	 500:-

804 805

804	 Denmark Galster 356 Frederik IV 1709. Nytaarsmedaille, 38 mm, 27,84 g. 	 01	 500:-

805	 Denmark Galster 472 Christian VII 1781. Landhusholdningsselskabets mindste prismedaille, 			 
34 mm, 22,02 g. 	 01	 500:-
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806	 Germany Münster 1½ thaler 1719. Sede vacante, 49 mm, 43,03 g silver. 	 XF	 2.000:-

806

	 XF	 5.000:-
807	 Great Britain Olympic Games in London 1908. Commemoration 	

(participant) medal in silver (51 mm), 60 g. 

808	 EUROPE 13 medals in silver and copper, Sweden, Denmark and Germany, 1715–1926, mixed quality. 		  500:-

809	 ALL WORLD 26 medals in silver and copper, mixed quality. 		  1.000:-

810	 ALL WORLD appr. 6 kg misc, medals and local coins in copper and white metal, mixed quality. 		  500:-

Orders / Ordnar

811 812 813

811	 Norway ”VERG DIT LAND”, with ribbon. 	 1+/01	 500:-

812	 Bolivia The War of the Pacific 1879–1884, with ribbon (1880). 	 	 3.000:-

813	 Bolivia Order of the Condor of the Andes. Commander ś cross. 	 VF-XF	 2.500:-
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815	 Spain Order of Isabella the Catholic. Officer ś Cross. Scarce! 	 XF	 4.000:-

816	 Spain Order of Isabella the Catholic. Knight ś Cross. Scarce! 	 XF	 3.500:-

817	 Venezuela Bolivar decoration, with ribbon (1861). (Enamel damages). 	 VF	 4.000:-

815 816 817

VF-XF	 8.000:-
814	 Honduras Order of Santa Rosa and of Civilisation, civil (1868–1901). 	

Officer ś cross. Scarce! 

(100 %)

INFO
All medal photos are 50 % unless otherwise stated.
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Banknotes, rest of the world / Sedlar, övriga världen

818		  Spetsbergen Bjørnøya. Booklet of vouchers to be used in Merchandise stores issued by 			 
	 ”Island Creek Stores Company”. 	 XF-UNC	 300:-

819	 Sieg 16	 Iceland 10 kronur 1904. No: 97126. 	 VG	 1.500:-

820	 Pick 90	 Finland 1000 Markkaa 1945. 	 VF	 500:-

818 819

821

822

821	 Pick 121	 Finland 1000 Markkaa 1986. 	 UNC	 1.000:-

822	 Pick 89	 Finland 500 Markkaa 1945. 	 F	 500:-

823

823	 Pick 110	 Finland 500 Markkaa 1975. 	 VF-XF	 1.000:-

INFO
All banknote photos are 50 % unless otherwise stated.
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825	 Pick 10b	 Finland 10 markkaa 1909. Serial number 9814168. Rare and sought after serial number range. 	 F	 2.500:-

825

	 VF	 6.000:-
824	 Pick 108a   Finland 50 markkaa 1977. Inverted watermark at right. Very 	

	 scarce and sought after variety! Ex Holmasto auction 125 lot 507.  

826

826	 Pick 2	 Finland 5 markkaa 1897. Serial number 10838675. 	 F	 500:-

(100 %)
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827		  Finland . Collection of banknotes Finland 1915–1993, 124 pcs, including 1000 Markka 1955, 			 
	 please inspect! 	 G-UNC	 2.500:-

828		  NORDIC COUNTRIES Approx. 125 banknotes from Iceland, Norway, Denmark, The Faroes 			 
	 and Finland. Also three Estonian banknotes. Please see scans at www.philea.se. 		  1.500:-

829	 Pick 55b	 Australia 100 dollar ND (1998-2001). Polymer issue with second signature. 	 UNC	 900:-

830		  Austria Circular with presentation and image of the forthcoming 5 gulden note, dated Prag 			 
	 19. August 1808 + Circular with presentation and images of the forthcoming 1 and 2 gulden 			 
	 notes, dated Prag 25. September 1811. 	 VF-XF	 400:-

831	 Pick 28	 Brunei 50 ringgit 2004. Commemorative polymer issue. 	 UNC	 500:-

829 831

832	 Pick 902	 China 100 yuan 2000. Polymer commemorative note. 	 UNC	 2.000:-

833	 Pick 65a	 Estonia 50 krooni 1929. 	 XF	 400:-

832 833

834	 Pick 63a-64a   Estonia 10 krooni 1928 and 20 krooni 1932. Both notes in virtually 			 
	 uncirculated grade. 	 XF-UNC	 500:-

835	 Pick 63s1   Estonia 10 krooni 1928. Nice and crisp example of this specimen note with cross at 			 
	 back and PROOV at front. 	 XF-UNC	 500:-

836		  Estonia Ostland Spinnstoffwaren-Punkwertschein. 1 Punkt 30.4.1945 Schwan-Boling 1011a1b. 			 
	 Small imperfections in edges, otherwise no folds. 	 XF	 400:-

837	 Pick CS1	 Estonia Collector folder from 1999 including P. 82s. 	 UNC	 500:-

835 836

INFO
All banknote photos are 50 % unless otherwise stated.
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	 XF	 3.000:-
838	 Pick 49ds   Estonia 500 marka 1919. Specimen note with PROOV overprint 	

	 on both sides. Series A. Small corner folds at left.  

XF-UNC	 4.000:-
839	 Pick 49es   Estonia 500 marka 1919. Specimen note with PROOV 	

	 overprint on both sides. Series B. 

(100 %)

(100 %)
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840	 Pick 51s	 Estonia 100 marka 1923. Specimen with separate back and front, both with PROOV overprint. 	 XF-UNC	 1.500:-

841	 Pick 56a	 Estonia 100 marka 1922. 4 mm tear in lower margin at right. 	 F-VF	 500:-

842	 Pick 55as   Estonia 50 marka 1919. Specimen note with PROOV overprint on face and back. 	 VF	 1.000:-

843	 Pick 54a	 Estonia 25 marka 1922. Beautiful note with light centre fold. 	 VF-XF	 800:-

844	 Pick 47as   Estonia 25 marka 1919. Spot at right, otherwise beautiful specimen note. 	 XF-UNC	 800:-

840

841

842

843 844

845 846

845	 Pick 47b	 Estonia 25 marka 1919. A few small spots on reverse. 	 VF	 400:-

846	 Pick 46s	 Estonia 10 marka 1919. Specimen with PROOV overprint on both sides. Horizontal fold. 	 VF	 300:-
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INFO
All banknote photos are 50 % unless otherwise stated.

847

848

847	 Pick 53a	 Estonia 10 marka 1922. 	 XF-UNC	 500:-

848	 Pick 53s	 Estonia 10 marka 1922. Separate obverse and reverse, both with overprint 			 
	 PROOV (specimen). 	 XF-UNC	 500:-

849		  Estonia Small remainder collection of banknotes and local issues. Also three specimen 			 
	 notes 1919/22 issue. 	 F-UNC	 2.500:-

850		  Estonia Port-Kunda 1-25 Rubles 20.8.1941. An emergency issue authorized by the Nazis 			 
	 in order to get this factory that produced Portland cement back online. Lot with 			 
	 5 notes 1, 3, 5, 10 and 25 roubles. 	 VF-XF	 2.000:-

851	 Pick 10b	 Falkland Islands 50 pence 1974. 	 XF-UNC	 500:-

ex 850 851

852

852	 Pick 130a   Germany Reich 5 billion mark 1923. Stain in upper right corner. Scarce note. 	 F	 500:-
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853	 Pick 185-189a   New Zealand Small lot of complete 1999 series. $5, 10 and $100 are UNC. 			 
	 $20 is VF and $50 XF. Attractive early polymer issue with the important value in UNC. 	 VF-UNC	 2.000:-

854	 Pick 31	 Russia 50 kopeks ND (1915). Specimen. 	 XF-UNC	 2.000:-

855	 Pick 3a	 Russia 5 roubles 1898. 	 F	 800:-

856	 Pick S633   Russia Transcaucasia 50 million roubles 1924. 	 XF-UNC	 500:-

INFO
All banknote photos are 50 % unless otherwise stated.

857	 Pick S210   Russia Northwest Army 1000 roubles 1919. Fresh note with minor handling marks. 	 XF-UNC	 500:-

857

858 859

858	 Pick 82d	 South Africa 10 shilling. Slabbed PCGS Currency F15. Scarce issue. 	 F	 800:-

859	 Pick 58a	 Spain 50 pesetas 1906. Minor rust spot at right otherwise fine grade and no tears. 	 F	 400:-

856

855
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860

861

860	 Pick 6c	 Straits Settlements 10 cents 1917. 	 F	 500:-

861	 Pick 4	 Tannu Tuwa 10 lan ND (1925). Overprint on Russia 1909 10 R Shipov signature. 			 
	 Unusual note! 	 VF	 500:-

862	 Pick 4b	 Yemen Republic 5 dinars ND (1965). Signature 2. Corner crease in lower left corner, 			 
	 otherwise almost uncirculated. 	 XF	 400:-

863		  ALL WORLD 400 banknotes, mixed quality. 		  1.000:-

864		  ALL WORLD 117 banknotes, mixed quality. 		  500:-

Miscellaneous / Blandat
865	 Norway Pin in silver, from the dissolution of the union with Sweden in 1905? 	 300:-

862 865
(50 %)
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp 
på auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är 
ekonomisk och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till 
auktionen.  

Köparprovisionen är 21 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkom-
mer i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten 
att avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl 
härför. Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller menings-
skiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 
2 % per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift 
med 40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum 
eller om köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare med-
delanden säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
beskaffenhet har gjorts i katalogen. Detta innebär bl.a att som fel 
betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
beskrivning av enstaka objekt. Uppgifter om kvalitetsbeteckningar 
är endast vår uppfattning, och utger i sig ej underlag för reklamation. 
Beträffande samlingar eller partier innebär det att näringsidkare inte 
äger rätt att göra några påföljder gällande och att den enskilde konsu-
mentens möjlighet är begränsad till vad som stadgas i konsumentköp
lagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen 
har mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avise-
ring om objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd 
reklamation återfår köparen auktionspris plus 21 % och ev. porto.

Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkän-
nande av ovanstående villkor.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot 
shall be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next 
highest bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold 
for the starting price In the event of two identical bids the first bid received 
has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining 
to auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal 
counterpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 21 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without 
any undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the 
auction and decline bids without giving any reason for doing so. We also 
reserve the right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, 
to re-offer the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold “as is” except where other remarks concerning their state have 
been made in the catalogue. This means, among other things, that defects not 
visible in photographs or deviations from descriptions of state of individual 
articles are not regarded as defects. Information regarding grades are our 
opinion only, and are therefore not grounds for complaints or returns.  
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Sec-
tion 9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and and is subject to Swedish law.

Fasta höjningar / Advances
	
		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	10 000 kr	 med	 200 kr
	10 001 kr	 –	25 000 kr	 med	  500 kr
	25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr

Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
Myntkompaniet, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

Ni kan lämna bud via E-post: bids@myntkompaniet.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

MYNTKOMPANIET (AB PHILEA)
6/5-2017

Myntauktion 12

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 3

För er säkerhet tar vi inte emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni betala med 
kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, eller via säker 
länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).
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